
ZENTA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

XLIX. ÉVFOLYAM 12. SZÁM 

  2014. JÚLIUS 24. 

Z   E   N   T   A 



A ZENTA KÖZSÉG 2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET 
 JANUÁR-JÚNIUS IDŐSZAK KÖZÖTTI VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

JELENTÉS ELFOGADÁSÁRÓL

I  ÁLTALÁNOS RÉSZ

K
öz

ga
zd

a s
á g

i 
o s

zt
ál

yo
zá

s

A költségvetési rendszerről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 
62/2013., 63/2013. és 108/2013. szám) 76. szakasza, a helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 
129/2007. szám) 32. szakasza, és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. szám) 46. szakaszának 2. 
pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2014. július 24-én tartott ülésén meghozta az alábbi

V ÉG Z É S T
C

so
po

rt

Bevételek
2014. évi 

költségvetési 
terv

I-VI 
megvalósítás

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

K
öz

ga
zd

a s
á g

i 
o s

zt
ál

yo
zá

s

21 3    4 5 6

I ADÓK

711 JÖVEDELEM-,  NYERESÉG- ÉS  
TŐKENYERESÉGADÓK

 320 787 000  133 458 684 41.60

711110 Keresetadók 228 000 000 102 749 437 45.07
711111 Keresetadók 228 000 000 102 749 437 45.07
711120 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó 12 200 000 7 231 413 59.27

711121 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó 1500000 1 140 441 76.03

711122 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó-átalány 8000000 4 000 733 50.01

711123 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó-önadózás 2700000 2 090 239 77.42
711140 Vagyonból eredő bevételek utáni adó 35 467 000 1 695 974 4.78
711143 Ingatlanból eredő bevételek utáni adó 8 500 000  782 792 9.21
711145 Ingóságok bérbeadásából eredő bevételek utáni adó 3 000 000  862 940 28.76
711146 Mezőgazdaságból és erdészetből származó bevételek utáni adó -  659
711147 Földadó 23 967 000  41 551 0.17
711148 Ingatlanból eredő bevételek utáni adó az adóhivatal hat. alapján  9 350
711160 Személybiztosítási bevételek utáni adó  20 000 0.00
711161 Személybiztosítási bevételek utáni adó  20 000 0.00
711180 Helyi járulék  100 000  47 463 47.46
711181 Helyi járulék az alkalmazottak bére és a nyugdíjak szerint  100 000  47 463 47.46
711190 Más bevételek utáni adó 45 000 000 21 734 397 48.30
711191 Egyéb bevételek utáni adó 43 700 000 21 206 395 48.53
711193 Sportolók és sportszakamberek bevétele utáni adó 1 300 000  528 002 40.62

712 KERESETALAPI ADÓ   10 000 0.00
712110 Keresetalapi adó   10 000 0.00
712111 A költségvetésből pénzelt alkalmazottak keresetalapi adója   10 000 0.00

713 VAGYONADÓ  76 287 500  39 514 128 51.80
713120 Vagyonadó 55 287 500 28 600 306 51.73
713121 Az üzleti könyveket nem vezető adókötelezettek vagyonadója 18 000 000 6 357 269 35.32
713122 Az üzleti könyveket vezető adókötelezettek vagyonadója 36 287 500 22 243 037 61.30
713126 Az üzleti könyveket vezető adókötelezettek vagyonadója (a 

beépítetlen földterület kivételével) 1 000 000 0.00
713310 Örökösödési  és  ajándékozási adó 2 500 000  653 552 26.14
713311 Örökösödési  és  ajándékozási adó az adóhivatal hat. alapján 2 500 000  653 552 26.14
713420 Tőkeátutalás  utáni adó 18 500 000 10 260 270 55.46
713421 Ingatlan feletti kizárólagos jogok átruházása utáni adó 16 000 000 8 684 531 54.28
713423 Használt gépj. feletti kizárólagos jogok átruházása utáni adó 2 500 000 1 575 739 63.03

2

84.

730



C
so

po
rt

Bevételek
2014. évi 

költségvetési 
terv

I-VI 
megvalósítás

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

K
öz

ga
zd

a s
á g

i 
o s

zt
ál

yo
zá

s

21 3    4 5 62

714 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓK 29 033 211 14 559 731 50.15
714420 Kommunális illeték zenei programok rendezésére  100 000  74 754 74.75
714421 Kommunális illeték hangszerek tartására és zenei programok 

rendezésére  100 000  74 754 74.75
714430 Hirdetőtáblák  használata utáni kommunális illeték 1 000 000  365 246 36.52
714431 Hirdetőtáblák  használata utáni kommunális illeték 1 000 000  365 246 36.52
714510 Gépjárművek utáni adók, illetékek és térítmények 9 500 000 4 698 601 49.46
714513 Mot., közúti és kapcs. járművek tartása utáni komm. illeték 9 495 000 4 697 101 49.47
714514 Gépjárművek utáni éves térítmény  5 000  1 500 30.00
714540 Általános  érdekű javak  használata  utáni térítmények 2 033 211 2 279 479 112.11

714541 Vízhasználati térítmény 1 033 211  183 880 17.80
714549 СО2, NО2 és porszerű anyagok kibocsájtása, ill. 

ártalmatlanított hulladék utáni térítmény  1 000 000 2 095 599 209.56
714550 Átengedett térítmények és  tartózkodási illeték 1 300 000  377 015 29.00

714552 Tartózkodási illeték 1 300 000  377 015 29.00
714560 Külön környezetvédelemi és -fejlesztési térítmény  15 000 000 6 657 898 44.39
714562 Külön környezetvédelemi és -fejlesztési térítmény 15 000 000 6 650 638 44.34
714563 Komm. tev. ellátása utáni átengedett térítmények és egyéb 

átengedett tevékenységből származó bevételek  7 260
714570 Községi kommunális illetékek  100 000  35 488 35.49
714572 Játékgépek tartása utáni kommunális illeték  100 000  35 488 35.49
714590 Községi utak és utcák használata utáni térítmény  71 250
714593 Vízvezeték, szennyvízcsatorna, valamint telefon- és elektromos 

vezetékek elhelyezése utáni térítmény  71 250

716 EGYÉB ADÓK  5 800 000  5 816 840 100.29
716110 Cégtábla utáni illeték 5 800 000 5 816 840 100.29
716111 Cégtábla üzlethelyiségen való elhelyezése utáni illeték 5 800 000 5 816 840 100.29

ÖSSZESEN I  431 917 711  193 349 383 44.77

II ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK

732 ADOMÁNYOK NEMZETKÖZI SZERVEZETEKTŐL  2 000 000 0.00
732150 Folyó adományok nemzetközi szervezetektől a közs. javára 2 000 000 0.00
732151 Folyó adom. nemzetközi szervezetektől a közs. szint javára 2 000 000 0.00

733 EGYÉB HATALMI SZINTEK  ÁTUTALÁSAI  216 386 558  51 018 589 23.58
733150 Egyéb hatalmi szintek folyó átutalásai a község  javára 103 000 000 49 236 308 47.80
733156 A VAT folyó, rendeltetés szerinti átutalásai a község javára 11 069 000 3 270 944 29.55
733158 A VAT célhoz nem kötött átutalásai a község javára 91 931 000 45 965 364 50.00
733250 Egyéb hatalmi szintek tőkeátutalásai a község javára 113 386 558 1 782 281 1.57

733252 A VAT tőkeátutalásai a község javára 20 000 000 1 782 281 8.91
733252 A VAT tőkeátutalásai a község javára - a Nagyberuházási Alap 

határozata alapján 93 386 558 0.00

731



C
so

po
rt

Bevételek
2014. évi 

költségvetési 
terv

I-VI 
megvalósítás

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

K
öz

ga
zd

a s
á g

i 
o s

zt
ál

yo
zá

s

21 3    4 5 62

ÖSSZESEN II  218 386 558  51 018 589 23.36

III EGYÉB BEVÉTELEK

741 VAGYONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  38 500 000  10 639 463 27.63
741150 A községi  költségvetési eszközök utáni kamatok 7 500 000 2 120 180 28.27
741151 A községi költségvetés költségvetési eszközök utáni 

kamatokból származó bevételei 7 500 000 2 120 180 28.27
741510 Az ásványi eredetű nyersanyag használata  utáni térítm. 1 000 000  296 290 29.63
741516 Az ásványi eredetű nyersanyag utáni térítmény a VAT területén 1 000 000  296 290 29.63
741520 Erdők és mezőgazdasági földterület használata  utáni térítm 25 000 000 0.00
741522 Állami tulajdonú mezőgazd. földterületek, ill. mezőgazd. 

objektumok bérbeadásával megvalósított eszközök 25 000 000 0.00
741530 Terület- és telekhasználat utáni térítmény 5 000 000 8 222 993 164.46

741531 Közterületen vagy üzlethelyiség előtt elhelyezkedő terület üzleti
célú használata utáni kommunális illeték  988 000 1 543 186 156.19

741534 Telekhasználati térítmény 4 000 000 6 678 052 166.95
741535 Közterület építőanyaggal való elfoglalása utáni komm. illeték  12 000  1 755 14.63

742 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA  29 100 000  9 733 888 33.45
742150 Javak és szolgáltatások eladásából vagy bérbeadásából 

származó bevételek a  községi szint javára
26 000 000 8 838 728 34.00

742151 Javak és szolgáltatások kereskedelmi szervezetek részéről 
történő eladásából szárm. bev. a  községi szint javára  6 130

742152 Állami tulajdonban levő, a község vagy a községi költségvetés 
közvetlen használói által használt ingatlanok bérbe-, illetve 
használatba adásából származó bevételek 22 000 000 8 557 633 38.90

742155 Községi tulajdonban levő, a község vagy a községi 
költségvetés közvetlen használói által használt ingatlanok 
bérbe-, illetve használatba adásából származó bevételek 4 000 000  274 965 6.87

742250 Illetékek a községi szint  javára 2 100 000  865 306 41.21
742251 Községi közigazgatási illetékek 1 100 000  234 641 21.33
742253 Telekrendezési térítmény 1 000 000  630 665 63.07
742350 Községi szervek bevételei javak és  szolgáltatások mellékes  

eladásából 1 000 000  29 854 2.99
742351 Bevételek, melyeket tevékenységük által a községi szervek és 

szervezetek valósítanak meg 1 000 000  29 854 2.99

743 PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBZOTT VAGYONI HASZON  3 100 000 1 066 240 34.39
743320 Közlekedési szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek 3 000 000 1 063 740 35.46
743324 Közlekedési szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek 3 000 000 1 063 740 35.46
743350 Szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek  100 000  2 500 2.50
743351 A községi képviselő-testület ügyirataival előirányozott 

szabálysértésekért szabálysértési eljárásban kiszabott 
pénzbírságokból eredő bevételek valamint az elkobzott vagyoni
haszon ezen eljárásban  100 000  2 500 2.50

744 TERMÉSZETES ÉS JOGI SZEMÉLYEK ÖNKÉNTES 
ÁTUTALÁSAI  5 000 000  2 638 000 52.76

744150 Természetes és jogi személyek önkéntes folyó átutalásai 5 000 000 2 638 000 52.76

744151 Egyéb bevételek a községi szint javára  5 000 000 2 638 000 52.76

732



C
so

po
rt

Bevételek
2014. évi 

költségvetési 
terv

I-VI 
megvalósítás

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

K
öz

ga
zd

a s
á g

i 
o s

zt
ál

yo
zá

s

21 3    4 5 62

745 VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN BEVÉTELEK  39 161 718 5 560 190 14.20
745150 Vegyes és meghatározatlan bevételek a közs. szint  javára 39 161 718 5 560 190 14.20
745151 Termész. és jogi személyek önkéntes  folyó  átutalásai a község 

javára 39 161 718 5 560 190 14.20

770 KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS MEMORANDUMTÉTELEK  1 500 000  69 301 4.62

771110 Költségrefundációs memorandumtételek 1 500 000  69 301 4.62
711111 Költségrefundációs memorandumtételek  1 500 000  69 301 4.62

811 INGATLAN ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  30 000 000 42 934 953 143.12
811151 Ingatlan eladásából származó bevételek a községi szint javára 30 000 000 42 934 953 143.12

812 INGÓSÁGOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK  13 800
812151 Ingóságok eladásából származó bevételek a községi szint javára  13 800

ÖSSZESEN III  146 361 718  72 655 835 49.64

 796 665 987  317 023 807 39.79

311712 Áthozott fel nem használt különleges rendeltetésű eszközök  99 710 000 80 483 462 80.72

 896 375 987  397 507 269 44.35
0

A KÖLTSÉGVETÉS FOLYÓ BEVÉTELEI

            A KÖLTSÉGVETÉS RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÓ ÖSSZES ESZKÖZ

733



Köz-
gazdasági 

osztályozás
LEÍRÁS

A 2014. évi 
költségvetési 

terv

Megvalósítás  
I-VI

Megvalósítás % 
(4:3)

1 2 3 4 5

41 A  FOGLALKOZTATOTTAK KIADÁSAI  

411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térít. 189 573 269 90 938 954 47.97

412 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 34 061 719 16 216 258 47.61

414 A foglakoztatottak szociális juttatásai 7 100 100 2 957 178 41.65

415 A foglalkoztatottak költségtérítései 2 081 400  902 561 43.36

416 A foglalkoztatottak jutalma 5 823 000 3 536 159 60.73

417 Képviselői pótlék 2 700 000 1 197 102 44.34

241 339 488 115 748 212 47.96

42 SZOLGÁLTATÁS- ÉS ÁRUHASZNÁLAT

421 Állandó kiadások 71 357 984 26 668 363 37.37

422 Ingázási költségek 3 214 507 1 422 734 44.26

423 Szerződéses  szolgáltatások 38 027 842 15 475 728 40.70

424 Szakosított szolgáltatások 118 049 714 24 943 817 21.13

425 Folyó javítások és karbantartás 12 666 000 2 513 377 19.84

426 Anyag 16 378 702 6 239 393 38.09

259 694 749 77 263 412 29.75

44 KAMATTÖRLESZTÉS

441 Hazai kamatok törlesztése 7 313 000 6 480 487 88.62

7 313 000 6 480 487 88.62

45 SZUBVENCIÓK

451 Szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak  2 500 000  568 946 22.76

2 500 000  568 946 22.76

46 ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek 3 790 000 3 471 367 91.59

465 Egyéb  dotációk és átutalások 109 336 413 41 647 473 38.09

113 126 413 45 118 840 39.88

47

471 A szoc.bizt.eredő jogok, melyeket közvetlenül a 
szolgáltatónak fizetnek  50 000 0.00

472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből 22 501 000 12 594 916 55.97

22 551 000 12 594 916 55.85

48 EGYÉB KIADÁSOK

481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása 44 108 000 14 906 700 33.80

482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok 4 327 000 2 153 125 49.76

483 Pénzbírságok bírósági végzések alapján  590 000  458 538 77.72

49 025 000 17 518 363 35.73

49 TARTALÉKESZKÖZÖK

499 Tartalékeszközök 1 780 000 0.00

1 780 000 0.00

A KÖZGAZDASÁGI OSZTÁLYOZÁSOK ÖSSZESÍTÉSE 
A 2014.01.01.-2012.06.30. IDŐSZAKRA

SZOCIÁLIS BIZTOSÍTÁS ÉS  SZOCIÁLIS VÉDELEM

734



Köz-
gazdasági 

osztályozás
LEÍRÁS

A 2014. évi 
költségvetési 

terv

Megvalósítás  
I-VI

Megvalósítás % 
(4:3)

1 2 3 4 5

51 ÁLLÓESZKÖZÖK  

511 Épületek és építési létesítmények 149 990 123 13 035 658 8.69

512 Gépek és  felszerelés 24 381 214 4 996 143 20.49

174 371 337 18 031 801 10.34

54 TERMÉSZETBENI VAGYON

543 Erdők és vizek 6 750 000 0.00

6 750 000 0.00

61 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS

611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek 17 925 000 18 252 518 101.83

17 925 000 18 252 518 101.83

ÖSSZESEN: 896 375 987 311 577 495 34.76

735



II KÜLÖN RÉSZ

1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 1.1. KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET, 
POLGÁRMESTER, KÖZSÉGI 

TANÁCS
111 Végrehajtó és  törvényalkotási szervek 

1 411 A foglalkoztatottak keresete, pótl. és  térítm.   11 717 760  5 923 144 50.55
2 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok  1 941 060  1 018 116 52.45

321 414 A foglakoztatottak szociális juttatásai   220 000   210 213 95.55
3 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   200 000   97 710 48.86
4 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
 2 600 000  2 540 737 97.72

5 417 Képviselői pótlék  2 700 000  1 197 102 44.34
6 421 Állandó kiadások  3 900 000  1 368 425 35.09
7 422 Ingázási költségek   180 000   53 383 29.66
8 423 Szerződéses szolgáltatások  14 989 900  7 102 486 47.38
9 424 Szakosított szolgáltatások   200 000   133 237 66.62

10 425 Folyó javítások és karbantartás   300 000   109 539 36.51
11 426 Anyag  2 100 000  882 303 42.01
12 441 Hazai  kamatok törlesztése   63 000   28 235 44.82
13 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  1 300 000   990 807 76.22

14 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok  3 800 000  2 103 807 55.36
15 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   100 000 0.00

16 499 Tartalékeszközök 1 780 000 0.00
01 Állandó tartalék  1 000 000

02 Folyó tartalék   780 000

17 512 Felszerelés  310 000   156 909 50.62
A 111. funkció  finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  48 401 720  23 916 153 49.41
A 111. funkcióra összesen:   48 401 720  23 916 153 49.41

Az 1.1. fejezet finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  48 401 720  23 916 153 49.41
AZ 1.1. FEJEZET ÖSSZESEN  48 401 720  23 916 153 49.41

1.2.

130 Általános  szolgáltatások 
18 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   2 053 059   966 198 47.06
19 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   367 497   172 950 47.06
20 414 A foglalkozatottak szociális juttatásai   18 900   9 450 50.00
21 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   5 400 0.00
22 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások   66 000   54 877 83.15
23 421 Állandó kiadások   69 500   19 000 27.34
24 422 Ingázási költségek   47 700 0.00
25 423 Szerződéses szolgáltatások   31 500 0.00
26 426 Anyag    124 230   43 937 35.37
27 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   90 000 0.00
28 512 Gépek és felszerelés   40 000 0.00

Az 130. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 913 786  1 266 412 43.46
Az 111. funkcióra összesen:   2 913 786  1 266 412 43.46

Az 1.2. fejezet finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  2 913 786  1 266 412 43.46
AZ 1.2. FEJEZET ÖSSZESEN  2 913 786  1 266 412 43.46

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

KÖLTSÉGVETÉS-FELÜGYELETI SZOLGÁLAT 
M

eg
va

ló
sí

tá
s 

%
 

(5
:6

)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

736



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

1.3. KÖZSÉGI VAGYONJOGI  
ÜGYÉSZSÉG

330 Bíróságok 
29 411 A foglakoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 920 815   967 847 50.39
30 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   365 800   173 245 47.36
31 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai   20 000   12 000 60.00
32 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
  19 000 0.00

33 421 Állandó kiadások   133 400   73 751 55.29
34 422 Ingázási költségek   94 400   29 682 31.44
35 423 Szerződéses szolgáltatások   27 000   6 180 22.89
36 426 Anyag    50 385 0.00
37 512 Gépek és felszerelés   50 000 0.00

A 330. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  2 680 800  1 262 705 47.10
A 330. funkcióra összesen:  2 680 800  1 262 705 47.10

Az 1.3. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  2 680 800  1 262 705 47.10
AZ 1.3. FEJEZET ÖSSZESEN  2 680 800  1 262 705 47.10
AZ 1. RÉSZ ÖSSZESEN  53 996 306  26 445 270 48.98

2 2.1. KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI SZERV
130 Általános  szolgáltatások 

38 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei  66 509 100  32 132 147 48.31
39 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok 12 061 500  5 685 773 47.14
40 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai  3 700 000  1 933 547 52.26
41 415 A foglalkoztatottak költségtérítései  1 700 000   758 654 44.63
42 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások   600 000   603 377 100.56
43 421 Állandó kiadások  14 900 000  7 712 048 51.76
44 422 Ingázási költségek  1 400 000  1 020 690 72.91
45 423 Szerződéses szolgáltatások  9 042 800  4 973 649 55.00
46 424 Szakosított szolgáltatások   200 000   104 989 52.49
47 425 Folyó  javítások és karbantartás  2 800 000   784 832 28.03
48 426 Anyag   5 200 000  3 118 836 59.98
49 441 Hazai  kamatok törlesztése   50 000   18 735 37.47
50 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   400 000   47 698 11.92
51 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   490 000   458 538 93.58

52 512 Gépek és felszerelés  2 410 000  1 598 808 66.34

A 130. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  121 463 400  60 952 321 50.18
A 130. funkcióra összesen:   121 463 400  60 952 321 50.18

A 2.1. fejezet finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  121 463 400  60 952 321 50.18
A 2.1. FEJEZET ÖSSZESEN  121 463 400  60 952 321 50.18

2.2.

150
GAZDASÁGI FEJLESZTÉS

53 465 Egyéb dotációk és átutalások   500 000 0.00
A 150. funkció finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   500 000 0.00
A 150. funkcióra összesen:   500 000 0.00

170 KÖZADÓSSÁG IGAZGATÁSA
54 441 Kamattörlesztés hazai üzletviteli bankoknak  7 200 000  6 433 517 89.35
55 611 Alaptőketörlesztés hazai üzletviteli bankoknak  17 925 000  18 252 518 101.83

A 170. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  25 125 000  24 686 035 98.25

A 170. funkcióra összesen:  25 125 000  24 686 035 98.25
A 2.2. fejezet finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  25 625 000  24 686 035 96.34
А 2.2. FEJEZET ÖSSZESEN  25 625 000  24 686 035 96.34

ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK-
KUTATÁS ÉS FEJLESZTÉS

737



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

2.3. HELYI  KÖZÖSSÉGEK MŰKÖDÉSE

TISZAPART-ALVÉG HK 
160 Máshová nem sorolt általános 

közszolgáltatások 

56 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   1 286 424   645 801 50.20
57 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   230 270   116 322 50.52
58 414 A foglalkoztatottak  szociális  juttatásai   18 000 0.00
59 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   126 000   46 197 36.66
60 421 Állandó kiadások   223 000   66 229 29.70
61 422 Ingázási költségek   40 000 0.00
62 423 Szerződéses szolgáltatások   108 000   67 349 62.36
63 424 Szakosított szolgáltatások   55 000 0.00
64 425 Folyó  javítások és karbantartás   18 000 0.00
65 426 Anyag    122 357   62 824 51.34
66 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 142 950  1 110 207 97.14

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  3 370 001  2 114 929 62.76
A 160. funkcióra összesen:   3 370 001  2 114 929 62.76
CENTAR-TÓPART HK

160
Máshová nem sorolt általános közszolgáltatások 

67 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   1 016 728   468 742 46.10
68 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   181 994   83 906 46.10
69 414 A foglalkoztatottak  szociális  juttatásai   20 000 0.00
70 421 Állandó kiadások   253 000   165 459 65.40
71 422 Ingázási költségek   18 357 0.00
72 423 Szerződéses szolgáltatások   115 000   7 375 6.41
73 424 Szakosított szolgáltatások   41 000    430 1.05
74 425 Folyó  javítások és karbantartás   95 000   1 819 1.91
75 426 Anyag   51 000   10 242 20.08
76 465 Egyéb dotációk és átutalások   806 000 0.00

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 598 079   737 973 28.40
A 160. funkcióra összesen:   2 598 079   737 973 28.40
KERTEK HK  

160
Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

77 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   1 028 880   497 397 48.34
78 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   184 460   89 035 48.27
79 421 Állandó kiadások   345 227   158 046 45.78
80 422 Ingázási költségek   65 000   4 426 6.81
81 423 Szerződéses szolgáltatások   50 000   48 780 97.56
82 425 Folyó  javítások és karbantartás   200 000   1 600 0.80
83 426 Anyag    85 630   4 657 5.44
84 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 035 000   799 586 77.25
85 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   5 000 0.00

A 160. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 999 197  1 603 527 53.47
A 160. funkcióra összesen:   2 999 197  1 603 527 53.47

738



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

FELSŐHEGY HK
160

Máshová  nem sorolt általános közszolgáltatások 

86 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei    976 446   483 243 49.49
87 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   174 828   86 500 49.48
88 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai   8 000 0.00
89 421 Állandó kiadások   225 600   116 060 51.45
90 423 Szerződéses szolgáltatások   53 000    82 0.15
91 424 Szakosított szolgáltatások   160 457 0.00
92 425 Folyó  javítások és karbantartás   5 000 0.00
93 426 Anyag   108 000   20 764 19.23
94 465 Egyéb dotációk és átutalások   430 000 0.00

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  2 141 331   706 649 33.00

Projektum: Volontőrközpont

324 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   148 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   148 000
Projektum: A falu fő parkjának 
rendezése

328 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   180 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   180 000
A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 141 331

.02 Bevételek a VAT-tól   328 000
A 160. funkcióra összesen:   2 141 331  1 034 649 48.32
BÁCSKA-BOGARAS HK

160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 
95 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   428 400   210 005 49.02
96 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok  76 500   39 777 52.00
97 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai  9 200   2 500 27.17
98 421 Állandó kiadások  548 657   292 706 53.35
99 422 Ingázási költségek  35 000   5 850 16.71

100 423 Szerződéses szolgáltatások  90 000   3 645 4.05
101 424 Szakosított szolgáltatások  50 000 0.00
102 425 Folyó javítások és karbantartás  20 000   1 009 5.05
103 426 Anyag 130 200  31 845 24.46
104 465 Egyéb dotációk és átutalások  181 337   13 760 7.59
105 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok  10 000 0.00

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  1 579 294   601 097 38.06
A 160. funkcióra összesen:   1 579 294   601 097 38.06
TORNYOS HK

160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 
106 411 A foglalkoztatottak  keresete, pótlékai és  térítményei  1 270 592   591 033 46.52
107 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   227 436   104 874 46.11
108 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   18 000   6 000 33.33
109 421 Állandó kiadások   87 300   2 646 3.03
110 422 Ingázási költségek   51 800   12 600 24.32
111 423 Szerződéses  szolgáltatások   83 600   10 574 12.65
112 424 Szakosított szolgáltatások   48 757 0.00
113 425 Folyó javítások és karbantartás   35 000   10 254 29.30

114 426 Anyag   102 500   33 050 32.24
115 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 225 924   370 441 30.22

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  3 150 909  1 141 472 36.23

A 160. funkcióra összesen:   3 150 909  1 141 472 36.23

739



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

KEVI HK
160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

116 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei   449 392   207 697 46.22
117 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   80 444   37 179 46.22
118 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   9 000 0.00
119 421 Állandó kiadások   93 600   27 263 29.13
120 422 Ingázási költségek   42 300   7 658 18.10
121 423 Szerződéses  szolgáltatások   153 257   32 102 20.95
122 425 Folyó javítások és karbantartás   9 000   3 799 42.21
123 426 Anyag   9 000   8 285 92.06
124 465 Egyéb dotációk és átutalások   212 000   203 169 95.83

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 057 993   527 152 49.83

A 160. funkcióra összesen:   1 057 993   527 152 49.83
ÖSSZESEN A HELYI 
KÖZÖSSÉGEK  MŰKÖDÉSÉRE 

.01 Költségvetési bevételek  16 896 804  7 432 799 43.99

.02 Bevételek a VAT-tól   328 000
Összesen a h. közösségek működésére  16 896 804  7 760 799 45.93
HELYI KÖZÖSSÉGEK FEJLESZTÉSE

451 Közúti forgalom 
Projektum: Tornyos településen az 
úttest kiépítése

125 511 Épületek és építési létesítmények 3 565 565 0.00
A 451. funkció finanszírozási forrásai: 

.02 Bevételek a VAT-tól  3 565 565 0.00
A 451. funkcióra összesen:  3 565 565 0.00

520 Környezetvédelem

Projektum:  Az Ohridi és a Jó Lajos 
utcákban a  csatornahálózat kiépítése

126 511 Épületek és építési létesítmények  3 637 000  2 727 718 75.00
Az 520. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  1 637 000   818 315 49.99

.02 Bevételek a VAT-tól  2 000 000  1 909 403 95.47
Az 520. funkcióra összesen:  3 637 000  2 727 718 75.00

630 A csatorna kiépítése 

Projektum: Tornyoson a  
vízvezetékhálózat fő projektumának  a  
kidolgozása

127 511 Épületek és építési létesítmények   596 000 0.00
A 630. funkció finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   596 000 0.00
A 630. funkcióra összesen:   596 000 0.00
ÖSSZESEN A HELYI KÖZÖSSÉGEK 
FEJLESZTÉSÉRE 

 7 798 565  2 727 718 34.98

A 2.3. fejezet finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  18 533 804  8 251 114 44.52

.02 Bevételek a VAT-tól  6 161 565  1 909 403 30.99
A 2.3. FEJEZET ÖSSZESEN  24 695 369  10 488 517 42.47

740



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

2.4. TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR
133 Egyéb általános  szolgáltatások 

128 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  9 194 000  4 587 495 49.90
129 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  1 645 000   821 163 49.92
130 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   170 000 0.00
131 416 A foglalkoztatottak jutalna - jubiláris díjak   130 000   40 408 31.08
132 421 Állandó kiadások   65 700   17 161 26.12
133 425 Folyó javítások és karbantartás   37 800 0.00
134 426 Anyag   18 900 0.00

A 133. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  11 261 400  5 466 227 48.54
.04 Saját bevételek 

A 133. funkcióra összesen:   11 261 400  5 466 227 48.54
A 2.4. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  11 261 400  5 466 227 48.54
A 2.4. FEJEZET ÖSSZESEN  11 261 400  5 466 227 48.54

2.5. OKTATÁS  

Snežana - Hófehérke Óvoda 
911 Iskoláskor előtti oktatás

135 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  65 659 000  31 185 926 47.50
136 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  11 755 000  5 579 842 47.47
137 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai  2 500 000   718 565 28.74
138 415 A foglalkoztatottak költségtérítései 
139 416 A foglakoztatottak díjai és egyéb külön  

kiadások   400 000 0.00
140 421 Állandó kiadások  2 730 000   823 883 30.18
141 422 Ingázási költségek 
142 423 Szerződéses  szolgáltatások   535 000   264 412 49.42
143 424 Szakosított szolgáltatások   50 000   13 300 26.60
144 425 Folyó javítások és karbantartás  1 639 200   578 300 35.28
145 426 Anyag  1 470 000   716 431 48.74
146 441 Hazai kamatok törlesztése
147 472 Szociális védelmi térítmények a 

költségvetésből  1 540 000   655 591 42.57
148 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 
149 512 Gépek és felszerelés 
150 513 Egyéb ingatlan és felszerelés

151 611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek 

A 911. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  88 278 200  40 536 250 45.92
A 911. funkcióra összesen:  88 278 200  40 536 250 45.92
ALAPFOKÚ OKTATÁS

Stevan Sremac Általános Iskola  

912 Alapfokú oktatás 
152 465 Egyéb dotációk és átutalások  32 477 602  15 010 457 46.22

415 - A foglalkoztatottak költségtérítései  3 000 000  1 851 059 61.70
416 - A foglalkoztatottak jutalma  1 042 430 0.00
421 - Állandó kiadások  21 110 172  10 911 618 51.69
422 - Ingázási költségek  2 185 000   667 132 30.53
423 - Szerződéses szolgáltatások   480 000   125 043 26.05
424 - Szakosított szolgáltatások   880 000   2 100 0.24
425 - Folyó javítások és karbantartás  1 475 000   654 197 44.35
426 - Anyag   2 100 000   788 348 37.54
444 - Az adósságvállalás járulékos 
költségei

  166 000
0.00

482 - Adók, kötelező illet. és bírságok   39 000   10 960 28.10
A 912. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  32 477 602  15 010 457 46.22
A 912. funkcióra összesen:  32 477 602  15 010 457 46.22

741



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

Stevan Mokranjac Alapfokú  
Zeneiskola

912 Alapfokú oktatás 
153 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 919 600  1 329 531 45.54

415 - A foglalkoztatottak költségtérítése 
  810 000   492 471 60.80

416 - A foglalkoztatottak díjai és egyéb 
külön kiadások 

  220 000 0.00

421 - Állandó kiadások  1 869 600   824 060 44.08
423 - Szerződéses szolgáltatások   20 000   13 000 65.00
A 912. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  2 919 600  1 329 531 45.54
A 912. funkcióra összesen:  2 919 600  1 329 531 45.54
Projektum: Mesteriskola

154 465 Egyéb dotációk és átutalások   350 000   89 626 25.61
421 - Állandó kiadások 

423 - Szerződéses szolgáltatások   300 000   81 626 27.21
424 - Szakosított szolgáltatások   37 700   7 000 18.57
426 - Anyag    12 300   1 000 8.13
A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   350 000   89 626 25.61
Összesen a projektumra   350 000   89 626 25.61
A 912. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  3 269 600  1 419 157 43.40
A 912. funkcióra összesen  3 269 600  1 419 157 43.40
KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS

Zentai Gimnázium 
922 Középfokú oktatás 

155 465 Egyéb dotációk és átutalások  11 339 000  5 426 291 47.86

415 - A foglalkoztatottak költségtérítése
  900 000   426 564 47.40

416 - A foglalkoztatottak jutalma és 
egyéb külön kiadások   500 000 0.00
421 - Állandó kiadások  7 335 000  4 032 876 54.98

422 - Ingázási költségek   200 000   88 347 44.17
423 - Szerződéses szolgáltatások   690 000   363 919 52.74
425 - Folyó javítások és karbantartás   639 000   110 974 17.37
426 - Anyag    630 000   298 752 47.42
482 - Adók, kötelező illet. és bírságok   55 000   48 399 88.00
512 - Gépek és felszerelés   290 000   56 460 19.47
515 - Nem anyagi jellegű vagyon  100 000 0.00
A 922. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  11 339 000  5 426 291 47.86
A 922. funkcióra összesen:  11 339 000  5 426 291 47.86
Bolyai Tehetséggondozó Gimnázium 

923 Középfokú oktatás diákotthonnal 
156 465 Egyéb dotációk és átutalások  7 057 800  3 054 551 43.28

414 - A foglalkoztatottak szociális juttatás 300,000 0.00

415 - A foglalkoztatottak költségtérítései 
 1 400 000   880 231 62.87

416 - A foglalkoztatottak jutalma és 
egyéb külön kiadások   200 000

421 - Állandó kiadások  4 000 000  2 115 650 52.89
422 - Ingázási költségek 

423 - Szerződéses szolgáltatások   238 000   19 000 7.98
424 - Szakosított szolgáltatások   219 800 0.00
425 - Folyó javítások és karbantartás   100 000 0.00
426 - Anyag    600 000   39 670 6.61
A 923.  funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  7 057 800  3 054 551 43.28
A 923. funkcióra összesen  7 057 800  3 054 551 43.28

742



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

Közgazdasági-kereskedelmi Középiskola
922 Középfokú oktatás 

157 465 Egyéb dotációk és átutalások  4 454 300  1 253 052 28.13
411 - A foglakoztatottak keresete, pótlékai  és térítései

412 - A munkáltatót terhelő szoc. járulékok 

414 - A foglalkoztatottak szociális juttatásai 

415 - A foglalkoztatottak költségtérítései   800 000   480 783 60.10
416 - A foglalkoztatottak jutalma és 
egyéb külön kiadások   500 000 0.00

421 - Állandó kiadások   519 000   159 215 30.68

422 - Ingázási költségek   575 000   69 580 12.10
423 - Szerződéses szolgáltatások   535 300   159 447 29.79

425 - Folyó javítások és karbantartás   450 000   81 211 18.05
426 - Anyag    925 000   302 816 32.74
472 - Szociális védelmi térítmény a 
költségvetésből 

  30 000

482 - Adók, kötelező illetékek és 
bírságok 

  20 000 0.00

512 - Gépek és felszerelés   100 000 0.00
A 922. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  4 454 300  1 253 052 28.13
A 922. funkcióra összesen  4 454 300  1 253 052 28.13
Egészségügyi Középiskola  

922 Középfokú oktatás 
158 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 106 000   885 529 42.05

411 - A foglakoztatottak keresete, pótlékai  és térítései

412 - A munkáltatót terhelő szoc. járulékok 

415 - A foglalkoztatottak  költségtérítése   686 000   335 107 48.85
416 - A foglalkoztatottak jutalma és 
egyéb külön kiadások   190 000 0.00
421 - Állandó kiadások   338 000   157 266 46.53
422 - Ingázási költségek   150 000   100 636 67.09
423 - Szerződéses szolgáltatások   200 000   102 413 51.21
426 - Anyag    500 000   178 627 35.73
512 - Gépek és felszerelés   42 000   11 480 27.33
A 922. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  2 106 000   885 529 42.05
A 922. funkcióra összesen  2 106 000   885 529 42.05

743



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

980 Máshová nem sorolt oktatás 
159 416 A foglakoztatottak jutalma és egyéb külön

kiadások - Reszorközi bizottság 
  800 000   265 896 33.24

160 421 Állandó kiadások - biztosítási költségek  8 000 000  2 794 641 34.93

161 465 Egyéb folyó dotációk és  átutalások  6 741 000  2 288 743 27.65
01 Oktatási létesítmények és felszerelés  5 491 000  1 863 857 33.94
02 Külföldi partnerség - projektum   300 000   237 482 79.16
03 A foglalkoztatottak szakmai továbbképzés   500 000   147 404 29.48
04 Elsősök csomagja   150 000 0.00
05 Tudás-hatalom   200 000   40 000 20.00
06 Pedagógusnap   100 000 0.00

162 472 Az egyetemisták ösztöndíjazása  10 620 000  6 416 321 60.42
01 A tanulók utaztatása 9 000 000  5 059 190 56.21
02 Az egyetemisták ösztöndíjazása 1 620 000  1 357 131 83.77

A 980. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  26 161 000  11 765 601 44.97
A 980. funkcióra összesen:   26 161 000  11 765 601 44.97

163 423 Szerződéses szolgáltatások  138 000   138 000 100.00
164 512 Felszerelés és anyag 1 013 823  1 011 497 99.77

.01 Költségvetési bevételek  651 823   649 497 99.64

.02 Bevételek a VAT-tól  500 000   500 000 100.00
Összesen a projektumra 1 151 823 1 149 497 99.80

165 423 Szerződéses szolgáltatások  69 000   63 339 91.80
166 512 Felszerelés és anyag  465 391   465 391 100.00

.01 Költségvetési bevételek  34 391   28 730 83.54

.02 Bevételek a VAT-tól  500 000   500 000 100.00
Összesen a projektumra  534 391  528 730 98.94
A 2.5. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek 175 829 716 80 029 115 45.52

.02 Bevételek a VAT-tól 1 000 000 1 000 000 100.00
A 2.5. FEJEZET ÖSSZESEN  176 829 716  81 029 115 45.82

Projektum a videó felügyelet bevezetésére az oktatási 
intézményekben - Általános iskola

Projektum a videó felügyelet bevezetésére az oktatási 
intézményekben - Zentai Gimnázium

744



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

2.6. KÖRNYEZETVÉDELEM
510 Hulladékkezelés 

167 424 Szakosított szolgáltatás - Tisztaság fenntartása  6 000 000  4 132 326 68.87
Az 510. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  6 000 000  4 132 326 68.87
A 510. funkcióra összesen  6 000 000  4 132 326 68.87

560 KÖRNYEZETVÉDELMI KÖLTSÉGVETÉSI PÉNZALAP     

168 512 Gépek és felszerelés  5 900 000 0.00
A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 900 000 0.00
.02 Bevételek a VAT-tól  4 000 000 0.00

Összesen a projektumra  5 900 000 0.00
Projektum: A parlagfű megsemmisítése

169 423 Szerződéses szolgáltatások   100 000 0.00
170 424 Szakosított szolgáltatások  1 400 000 0.00

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 500 000 0.00
Összesen a projektumra  1 500 000 0.00

171 424 Szakosított szolgáltatások   450 000 0.00
172 543 Erdők beszerzése   450 000 0.00

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   900 000 0.00
Összesen a projektumra   900 000 0.00

173 511 Épületek és építési létesítmények  8 950 000   978 283 10.93
A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  8 950 000   978 283 10.93
Összesen a projektumra  8 950 000   978 283 10.93
A program finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  13 250 000   978 283 7.38

.02 Bevételek a VAT-tól  4 000 000 0.00
Összesen a projektumra  17 250 000   978 283 5.67

Projektum: A hidrotechnikai és  elektro felszerelés 
egy részének szanálása a szivattyúállomáson a 
csapadékvizekre  és a tisztított vizekre

Projektum: A területek zöldesítése

Projektum: Ablakok cseréje a  közlétesítmények 
épületen  az energetikai hatékonyság céljából

745



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

KÖRNYEZETVÉDELMI KÖLTSÉGVETÉSI PÉNZALAP     

174
416 A foglakoztatottak  jutalna és egyéb külön

kiadások 
 400 000 0.00

175 421 Állandó kiadások  10 000 0.00
176 422 Ingázási költségek  100 000  13 025 13.03
177 423 Szerződéses szolgáltatások 1 500 000  78 224 5.21
178 424 Szakosított szolgáltatások 7 900 000 2 987 936 37.82
179 425 Folyó javítások és  karbantartás  30 000 0.00
180 426 Anyag  2 040 000  125 909 6.17
181 451 Szubvenciók 2 500 000  568 946 22.76

182 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása  100 000 0.00

183 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok  20 000 0.00
511 Épületek és építési létesítmények

184 512 Gépek és felszerelés  650 000 0.00
185 543 Erdők és vizek  500 000 0.00

Finanszírozási források: 

.01 Költségvetési bevételek 15 750 000 3 774 040 23.96
Az 560. funkció finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek 29 000 000 4 752 323 16.39

.02 Bevételek a VAT-tól 4 000 000 0.00
Az 560. funkcióra összesen 33 000 000 4 752 323 14.40

560 Máshová nem sorolt környezetvédelem 
186 423 Szerződéses szolgáltatások   400 000   412 729 103.18
187 424 Szakosított szolgáltatások  9 380 000   615 380 6.56

01 Szúnyogirtás  7 900 000   260 400 3.30
02 Patkányirtás   100 000   14 700 14.70
03 Kullancsirtás   380 000   40 000 10.53
04 Szolgáltatások az elhagyott állatok 

populációjának csökkentésére és  az ebek 
chippelésének szolgáltatása

 1 000 000   300 280 30.03

Az  560. funkció finanszírozási forrásai:
.01 Költségvetési bevételek  9 780 000  1 028 109 10.51

Az 560. funkcióra összesen  9 780 000  1 028 109 10.51
A 2.6. fejezet finanszírozási  forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  44 780 000  9 912 758 22.14
.02 Bevételek a VAT-tól  4 000 000 0.00

A 2.6. FEJEZET ÖSSZESEN  48 780 000  9 912 758 20.32

746



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

2.7. LAKÁS- ÉS KÖZÖSSÉGÜGYI TEENDŐK

620 Közösségfejlesztés 
188 421 Állandó kiadásik  23 490 000  3 925 894 16.71

01 Villanyáram-szolgáltatás - helyiségek 
és üres üzletek

 2 000 000  1 118 005 55.90

02 Telefon   130 000   69 281 53.29
03 Fűtési költségek  6 000 000  2 107 517 35.13
04 Internet   180 000   91 200 50.67
05 Kommunális szolgáltatás   180 000   75 421 41.90
06 Sportcsarnok  15 000 000   464 470 3.10

189 423 Szerződéses szolgáltatások   580 000   159 960 27.58
01 A vagyon értékének becslése   100 000

02 A községi létesítmények biztosítása   480 000   159 960 33.33
190 424 Szakosított szolgáltatások  6 800 000  3 629 955 53.38

01 A zöld közterületek fenntartása  5 600 000  3 223 990 57.57
02 A közkutak  fenntartása   200 000 0.00
03 A városi strand rendezése   150 000 0.00
04 Gyermekjátszóterek karbantartása   370 000 0.00
05 Geodéta szolgáltatások   480 000   405 965 84.58

191 425 Az épületek és létesítmények folyó 
javításai és karbantartása  5 510 000   901 988 16.37

01 Üzlethelyiségek és a  községi vagyon
 költségei  5 000 000   856 182 17.12

02 A csapadékvíz elvezetése   210 000   5 906 2.81
03 A szökőkút karbantartása   300 000   39 900 13.30

192 511 Épületek és építési létesítmények  112 860 558  3 165 049 2.80
01 Zenta tervei  3 500 000   418 280 11.95
02 Parkoló kiépítése és  a Sportcsarnok 

kommunális felszerelése   93 386 558 0.00
03 Munkálatok a Népkertben   350 000   58 740 16.78
04 A Városháza kupolájának szanálása  10 000 000

05 A vízvezeték és az elvezető újjáépítése  1 000 000

06 A  központ  újjáépítése   300 000   152 650 50.88
07 Kerékpárút   134 000   131 568 98.19
08 Az elvezető kiépítése az ipari úton a 

Cukorgyár felé   210 000   206 366 98.27
09 Szakmai értékelés és felügyelet  3 000 000  1 539 654 51.32
10 Gázvezeték kidolgozása   500 000   373 266 74.65
11 A Városháza megvilágítása   480 000   284 525 59.28

A 620. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  55 854 000  11 782 846 21.10
02 Bevételek a VAT-tól  93 386 558 0.00

Az 620. funkcióra összesen  149 240 558  11 782 846 7.90
640 Utcai kivilágítás

193 421 Állandó kiadások  6 500 000  5 249 907 80.77

194 423 Szerződéses szolgáltatások   400 000   396 000 99.00
01 Ünnepi kivilágítás  400 000   396 000 99.00

195 424 Szakosított szolgáltatások  3 000 000  1 447 654 48.26
01 A közvilágítás karbantartása  3 000 000  1 447 654 48.26

A 640. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  9 900 000  7 093 561 71.65

A 640. funkcióra összesen:   9 900 000  7 093 561 71.65
A 2.7. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  65 754 000  18 876 407 28.71
02 Bevételek a VAT-tól  93 386 558 0.00

A 2.7. FEJEZET ÖSSZESEN  159 140 558  18 876 407 11.86

747



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

KÖZGAZDASÁGI TEENDŐK 
2.8. 412 A munkát illető általános teendők 

196 465 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek  12 000 000   623 667 5.20
A 412. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  6 000 000   311 833 5.20
02 Teljes bevételek a VAT-tól  6 000 000   311 834 5.20

A 412. funkcióra összesen  12 000 000   623 667 5.20
421 Mezőgazdaság 

197 416 A foglalkoztatottak jutalma és más külön kiadások   588 000   30 864 5.25
198 423 Szerződéses szolgáltatások  4 000 000   337 050 8.43
199 424 Szakosított szolgáltatások  61 112 000  5 126 012 8.39
200 426 Anyag   1 500 000   11 501 0.77
201 511 Épületek és építési létesítmények  10 000 000  1 170 000 11.70
202 512 Gépek és felszerelés  9 000 000   11 728 0.13
203 543 Erdők és vizek  5 800 000 0.00

A 421. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  92 000 000  6 687 155 7.27
Mezőgazdaság-fejlesztési költségvetési pénzalap

204 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása  9 000 000 0.00

A 421. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  101 000 000  6 687 155 6.62
Összesen a mezőgazdaságra  101 000 000  6 687 155 6.62

205 511 Épületek és építési létesítmények  1 200 000  1 170 000 97.50
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  1 200 000  1 170 000 97.50

206 511 Épületek és építési létesítmények   471 000 0.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   471 000 0.00
A 421. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  101 000 000  6 687 155 6.62
A 421. funkcióra összesen  102 671 000  7 857 155 7.65

473 Idegenforgalom-Zenta Község 
Idegenforgalmi Szervezete 

207 411 A foglakoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 636 080   817 026 49.94
208 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   293 300   146 248 49.86
209 414 A foglakoztatottak szociális  juttatásai    20 000   9 990 49.95
210 421 Állandó  kiadások   463 000   180 180 38.92
211 422 Ingázási költségek   220 000   98 245 44.66
212 423 Szerződéses  szolgáltatások   229 600   22 379 9.75
213 424 Szakosított szolgáltatások   260 000 0.00
214 425 Folyó javítások és karbantartás   195 000   7 000 3.59
215 426 Anyag   140 000   50 077 35.77
216 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 300 000   418 267 32.17

01 Tartózkodási illeték  1 300 000

217 482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok   45 000   1 620 3.60
218 511 Épületek és építési létesítmények   10 000 0.00
219 512 Gépek és felszerelés   50 000 0.00
220 523 Árukészlet további eladásra 

A 473. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  4 861 980  1 751 032 36.01

A 473. funkcióra összesen:   4 861 980  1 751 032 36.01

Projektum: Zentán a szivattyú állomás fő 
projektumának kidolgozása, Mákosi levezető

Projektum: A műszaki dokumentáció kidolgozása a 
zentai rétnek  a  magisztrális csatornával való 
összekötésére  

748



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

Projektum: Tiszavirágzás

221 423 Szerződéses szolgáltatások   50 000 0.00
222 424 Szakosított szolgáltatások   150 000   143 332 95.55
223 426 Anyag   50 000   31 053 62.11

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   250 000   174 385 69.75
Összesen a projektumra   250 000   174 385 69.75
Projektum: I love Senta 

224 423 Szerződéses szolgáltatások   70 000 0.00
225 424 Szakosított szolgáltatások   100 000 0.00
226 426 Anyag   30 000 0.00

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   200 000 0.00
Összesen a projektumra   200 000 0.00
Projektum: Karácsonyi vásár

227 423 Szerződéses szolgáltatások   35 000 0.00
228 426 Anyag    65 000 0.00

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   100 000 0.00
Összesen a projektumra   100 000 0.00
A program finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   550 000 0.00
Összesen a projektumra   550 000 0.00
A 473. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  5 411 980  1 925 417 35.58
 5 411 980  1 925 417 35.58

487 Egyéb tevékenységek 
229 465 Egyéb dotációk és  átutalások  2 370 000   995 477 42.00

01 Önálló Vállalkozók Községi Egyesülete  1 000 000   277 477 27.75
02 Inkubátor Kft.  1 300 000   648 000 49.85
03 Önálló Szakszervezetek Szövetsége   70 000   70 000 100.00

230 481  1 665 000   869 897 52.25
01 Zentai Gazdakör            775 000   359 897 46.44
02 Vajdasági Gazdakörök Egyesületeinek 

Szövetsége  10 000
03 A Kárpát-medencei aratók 

nemzetközi találkozója  250 000
04 Nemzetközi birkanyíró- és  

pörköltfőző verseny  250 000   250 000 100.00
05 Gyere  ki a befőttemre  380 000   260 000 68.42

A 487. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  4 035 000  1 865 374 46.23
A 487. funkcióra összesen  4 035 000  1 865 374 46.23
Közúti forgalom 

231 424 Szakosított szolgáltatások  15 350 000  3 869 052 25.21
01 Szemafórok karbantartása   480 000   118 671 24.72
02 Az utak karbantartása  4 000 000   586 922 14.67
03 A vertikális szignalizáció karbantartása  2 000 000 0.00
04 A horizontális szignalizáció festése  2 000 000  1 578 824 78.94
05 A helyi utak téli karbantartása  5 000 000  1 534 185 30.68
06 Az apróköves utak kiépítése és karbantartá   210 000 0.00
07 A meglévő járdák szanálása és újak 

kiépítése
 1 660 000   50 450 3.04

A 451. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  15 350 000  3 869 052 25.21
A 451. funkcióra összesen  15 350 000  3 869 052 25.21

Kormányon  kívüli szervezetek dotálása

PROJEKTUMOK ZENTA KÖZSÉG 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETÉNEK 
SZERVEZÉSÉBEN

749



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

452 Vízi  közlekedés
232 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása - 

komp
  590 000   294 996 50.00

A 452. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek   590 000   294 996 50.00

A 452. funkcióra összesen   590 000   294 996 50.00
474 Többrendeltetésű fejlesztési projektumok 

233 423 Szerződéses  szolgáltatások  2 000 000   9 839 0.49
234 465 Egyéb dotációk és  átutalások  2 000 000 0.00
235 511 Épületek és építési létesítmények  5 000 000  2 013 680 40.27
236 512 Gépek és felszerelés  1 000 000   139 800 13.98

A 474. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  10 000 000  2 163 319 21.63
A 474. funkcióra összesen:  10 000 000  2 163 319 21.63
PROJEKTUMOK 

Projektum: Karácsonyi kavalkád
237 423 Szerződéses szolgáltatások   21 500   29 750 138.37
238 426 Anyag    128 500   118 821 92.47

A projektum finanszírozási forrásai

02 Bevételek a VAT-tól   150 000   148 571 99.05
Összesen a projektumra   150 000   148 571 99.05
Projektum: Gyorsasági display 
elhelyezése Zentán két lokáción

239 512 Gépek és felszerelés  2 712 000  1 212 000 44.69
A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   262 820   262 819 100.00
02 Bevételek a VAT-tól  2 449 180   949 181 38.76

Összesen a projektumra  2 712 000  1 212 000 44.69
Projektum: Zentán kétnyelvű táblák 
beszerzése és elhelyezése

240 423 Szerződéses szolgáltatások   24 930   24 895 99.86
241 426 Anyag   200 000   200 000 100.00

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   24 930   24 895 99.86
02 Bevételek a VAT-tól   200 000   200 000 100.00

Összesen a projektumra   224 930   224 895 99.98
Projektum: Zenta község 
területrendezési tervének 
összahangolása

242 511 Épületek és építési létesítmények  1 500 000 0.00
A projektum finanszírozási forrásai

02 Bevételek a VAT-tól  1 500 000 0.00
Összesen a projektumra  1 500 000 0.00

.01 Költségvetési bevételek   287 750   287 714 99.99
02 Bevételek a VAT-tól  4 299 180  1 297 752 30.19

Összesen a projektumokra  4 586 930  1 585 466 34.56
A 2.8. fejezet finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  142 674 730  17 404 860 12.20
02 Összesen bevételek a VAT-tól  11 970 180  2 779 586 23.22

А 2.8. FEJEZET ÖSSZESEN  154 644 910  20 184 446 13.05

750



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

KORMÁNYON KÍVÜLI 
SZERVEZETEK DOTÁLÁSA

160 Máshová nem sorolt általános  
közszolgáltatások 

243 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  7 110 000  1 634 650 22.99
2.9. 01 Helyi Gyermekjóléti Akcióterv 1 130 000   381 786 33.79

02 Helyi Ifjúsági Akcióterv   990 000   366 464 37.02
03 Helyi Roma  Akcióterv   405 000   219 400 54.17
04 Menekültek Helyi Akcióterve  100 000 0.00
05 Ci-Fi Polg. Egy. - számvevőségi 

szolgáltatások a polg.egy.  300 000   125 000 41.67
06 Civil szervezete - kulturális tevékenység 1 515 000   276 000 18.22
07 Civil szervezete - szociális kérdések 1 235 000   136 000 11.01
08 Civil szervezete - egyéb tevékenység 1 435 000   130 000 9.06

A 160. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  7 110 000  1 634 650 22.99

A 160. funkcióra összesen:  7 110 000  1 634 650 22.99
A 2.9. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  7 110 000  1 634 650 22.99
А 2.9. FEJEZET ÖSSZESEN  7 110 000  1 634 650 22.99
KULTURÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK

THURZÓ LAJOS MOK
820 Kulturális szolgáltatások 

2.10. 244 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  16 778 000  7 719 118 46.01
245 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  3 004 000  1 381 726 46.00
246 413 Természetbeni juttatások 
247 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   30 000 0.00
248 416 A foglalkoztatottak jutalma   60 000 0.00
249 421 Állandó  kiadások  5 284 000  1 992 168 37.70
250 422 Ingázási költségek   344 000   51 061 14.84

251 423 Szerződéses  szolgáltatások  1 780 000   495 742 27.85
252 424 Szakosított szolgáltatások  2 384 000   750 916 31.50
253 425 Folyó javítások és karbantartás   945 000   54 997 5.82
254 426 Anyag   655 000   248 059 37.87
255 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   20 000 0.00
256 512 Gépek és felszerelés

257 515 Nem anyagi jellegű vagyon 

A 820. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  31 284 000  12 693 787 40.58

A 820. funkcióra összesen:  31 284 000  12 693 787 40.58

751



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

Projektum: Zenta község jeles  ünnepei

258 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 113 000 0.00
422- Ingázási költségek   210 000 0.00
423 - Szerződéses szolgáltatások   703 000 0.00
424 - Szakosított szolgáltatások  1 100 000 0.00
426 - Anyag    100 000 0.00
A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 490 000 0.00

.08 Donációk   623 000 0.00
Összesen a projektumra  2 113 000 0.00
Projektum: Újévvárás

259 465 Egyéb dotációk és átutalások   450 000   55 152 12.26
421 - Állandó kiadások  50 000   10 152 20.30
423 - Szerződéses szolgáltatások   330 000   45 000 13.64
424 - Szakosított szolgáltatások   60 000

426 - Anyag    10 000

A projektum finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   450 000   55 152 12.26
Összesen a projektumra   450 000   55 152 12.26
Projektum: Kálmány Lajos 
Népmesemondó Verseny

322 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek   100 000 100.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   100 000 100.00

323 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek   50 000 100.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   50 000 100.00
Projektum: Projektor multimédiás 
prezentációkra

325 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek   45 000 100.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   45 000 100.00
Projektum: Könyvek beszerzése

326 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek   70 100 100.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   70 100 100.00
Projektum: Művésztelep

327 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek   60 000 100.00
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   60 000 100.00
A program finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 940 000   55 152 2.84

.02 Bevételek a VAT-tól   325 100 100.00

.08 Donációk   623 000 0.00
ÖSSZESEN A PROJEKTUMOKRA  2 563 000   380 252 14.84
A 820. funkció finanszírozási forrásai:  33 847 000  13 074 039 38.63

Projektum: 16. Hagyományaink Ünnepe

PROJEKTUMOK A  MŰVELŐDÉSI-OKTATÁSI 
KÖZPONT SZERVEZÉSÉBEN

752



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

ZENTAI MAGYAR KAMARASZÍNHÁZ
820 Kulturális szolgáltatások 

260 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 936 000   937 778 48.44
261 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   347 000   167 862 48.38
262 421 Állandó  kiadások   165 000   44 844 27.18
263 422 Ingázási költségek   135 000   59 984 44.43
264 423 Szerződéses  szolgáltatások   362 000   280 846 77.58
265 424 Szakosított szolgáltatások  2 592 000  1 682 486 64.91
266 425 Folyó javítások és karbantartás   50 000   4 040 8.08
267 426 Anyag   415 000   93 348 22.49
268 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 

269 512 Gépek és felszerelés

A 820. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  6 002 000  3 271 188 54.50

A 820. funkcióra összesen:  6 002 000  3 271 188 54.50

STEVAN SREMAC ALAPÍTVÁNY
820 Kulturális szolgáltatások 

270 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei 1 426 185   686 994 48.17
271 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  255 286   122 976 48.17
272 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai  20 000 0.00
273 421 Állandó  kiadások  275 000   131 924 47.97
274 422 Ingázási költségek  355 950   66 130 18.58
275 423 Szerződéses  szolgáltatások  362 755   129 967 35.83
276 424 Szakosított szolgáltatások  216 500   203 419 93.96
277 425 Folyó javítások és karbantartás  50 000 0.00
278 426 Anyag  235 000   28 175 11.99
279 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  500 000   131 826 26.37

01 Művelődési rendezvények szervezése   500 000
A 820. funkció  finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  3 696 676  1 501 411 40.62
A 820. funkcióra összesen:  3 696 676  1 501 411 40.62

820 Kulturális szolgáltatások - Egyéb 
községi rendezvények 

280 465 Egyéb dotációk és  átutalások   800 000   300 000 37.50
01 Bábszínházak Nemzetközi Találkozója  50 000   50 000 100.00
02 A hőlégballonok X. nemzetközi találkozój  250 000 0.00
03 Mosolytenger - gyermekfesztivál  250 000   250 000 100.00
04 Táncpanoráma  250 000 0.00

A 820. funkció finanszírozási forrásai: 0.00
.01 Költségvetési bevételek   800 000   300 000 37.50

A 820. funkcióra összesen:   800 000   300 000 37.50
VALLÁSI KÖZÖSSÉGEK 

840 A közösség vallási és egyéb szolgáltatásai  
281 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása - 

vallási közösségek 
 1 995 000  1 011 680 50.71

A 840. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 995 000  1 011 680 50.71

A 840. funkcióra összesen:   1 995 000  1 011 680 50.71

753



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

860 Máshová nem sorolt rekreáció, kultúra 
és vallás

282 412 A szabadművészek szociális biztosítása   103 020   46 628 45.26
283 421 Állandó  kiadások - Biztosítási költségek   500 000   197 900 39.58
284 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  1 050 000   376 157 35.82

01 Miroslav Antić Kamaraszínház 750,000   250 000 33.33
02 A magyar néphagyomány fejlesztése 300,000   126 157 42.05

A 860. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 653 020   620 685 37.55

A 860. funkcióra összesen:   1 653 020   620 685 37.55
A 2.10. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  47 370 696  19 453 903 41.07

.02 Bevételek a VAT-tól   325 100

.04 Saját bevételek 

08 Donációk   623 000 0.00
А 2.10. FEJEZET ÖSSZESEN  47 993 696  19 779 003 41.21
SPORTKULTÚRA

810 Rekreációs  és sportszolgáltatás 
285 421 Állandó kiadások - Biztosítási költségek   400 000   134 400 33.60

2.11. 286 425 Folyó javítások és karbantartás   400 000   7 500 1.88
287 472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből  1 470 000   239 266 16.28

01 Sportösztöndíjak  1 470 000   239 226 16.27
288 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  20 798 000  9 596 687 46.14

01 Zenta község Sportszövetsége  5 860 000  2 844 466 48.54
02 Sportklubok  10 780 000  5 173 078 47.99
03 Sportépületek  3 308 000  1 216 143 36.76
04 Iskolai sport   350 000   20 000 5.71
05 Sport mindenkinek   150 000   61 000 40.67

06 Falusi sport   150 000   82 000 54.67

07 Sportdíjak   200 000   200 000 100.00
A 810. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  23 068 000  9 977 853 43.25
A 810. funkcióra összesen:   23 068 000  9 977 853 43.25
A 2.11. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  23 068 000  9 977 853 43.25
А 2.11. FEJEZET ÖSSZESEN  23 068 000  9 977 853 43.25
SZOCIÁLIS VÉDELEM 

090 Szociális védelem - SZOCIÁLIS VÉDELMI KÖZPONT
463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek

2.12. 289 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  4 286 408  1 911 363 44.59
290 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   767 324   342 136 44.59
291 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   319 000   54 913 17.21
292 415 A foglalkoztatottak  költségtérítései   50 000 0.00
293 416 A foglalkoztatottak jutalma   160 000 0.00
294 421 Állandó kiadások  1 916 000   642 585 33.54
295 422 Ingázási költségek   85 000 0.00
296 423 Szerződéses  szolgáltatások   676 000   380 374 56.27
297 425 Folyó javítások és karbantartás   220 000   16 800 7.64
298 426 Anyag   715 000   395 670 55.34
299 471   50 000 0.00

300 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből  2 211 000  1 261 020 57.03
301 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   27 000 0.00
302 512 Gépek és  felszerelés   230 000   62 784 27.30

A 090. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  11 712 732  5 067 645 43.27

A 090. funkcióra összesen  11 712 732  5 067 645 43.27

Jogok a szociális biztosításból, amelyet közvetlenül a 
szolgáltatónak fizetnek  

754



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

303 421   480 000   381 984 79.58
A 090. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek   480 000   381 984 79.58
A 090. funkcióra összesen  12 192 732  5 449 629 44.70

040 Család és gyerekek 
304 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből  6 200 000  4 022 718 64.88

01 Újszülött 4 000 000  2 400 000 60.00
02 Ingázási költségek 2 170 000  1 622 718 74.78
03 Menekülteknek szánt segély  30 000

A 040. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  6 200 000  4 022 718 64.88
A 040. funkcióra összesen  6 200 000  4 022 718 64.88

070 Máshova  nem sorolt szociális 
támogatás a veszélyeztetett 
lakosságnak 

305 465 Egyéb dotációk és  átutalások  6 744 000  3 511 200 52.06
01 - Caritas - Népkonyha   2 216 000  1 110 000 50.09
02 - Caritas - Háziápolás  1 055 000   720 000 68.25
03 - Kéz a  kézben - A gyerekek 
nappali tartózkodása  1 229 000   606 000 49.31
04 - Vöröskereszt  1 224 000   610 000 49.84
05 - Siketek és Nagyothallók Községközi  
Szervezete   820 000   405 200 49.41
06 - Zentai Vakok és Gyengénlátók 
Egyesülete   200 000   60 000 30.00
A 070. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  6 744 000  3 511 200 52.06
A 070. funkcióra összesen  6 744 000  3 511 200 52.06
A 2.12. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  25 136 732  12 983 547 51.65
А 2.12. FEJEZET ÖSSZESEN  25 136 732  12 983 547 51.65
EGÉSZSÉGÜGY 

760 Máshová nem sorolt egészségügy 
306 424 Szakosított szolgáltatások - halottkémszolgálat   150 000   103 393 68.93

2.13. 307 465 Egyéb dotációk és átutalások  8 000 000  3 487 930 43.60
01 Egészségház  7 000 000  3 487 930 49.83
02 Gyógyszertár  1 000 000

A 760. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  8 150 000  3 591 323 44.07

A 760. funkcióra összesen  8 150 000  3 591 323 44.07
A 2.13. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  8 150 000  3 591 323 44.07
А 2.13. FEJEZET ÖSSZESEN  8 150 000  3 591 323 44.07
TŰZVÉDELEM 

  320 Tűzvédelmi szolgáltatások 
  308 421 Állandó kiadások - biztosítási költségek  300 000  149 259 49.75

2.14.   309 465 Egyéb dotációk és átutalások 1 630 900  589 104 36.12
01 Községi Tűzvédelmi Szövetség  586 900  195 600 33.33
02 Önkéntes Tűzoltó Szövetség  864 000  393 504 45.54
03 Fúvószenekar  180 000 0.00

A 320. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  1 930 900   738 363 38.24
A 320. funkcióra összesen  1 930 900   738 363 38.24
A 2.14. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  1 930 900   738 363 38.24
А 2.14. FEJEZET ÖSSZESEN  1 930 900   738 363 38.24

Állandó kiadások - Biztosítási költségek 

Máshová nem sorolt szociális védelem

755



1 2 3 4 5 6 7 9 10

L E Í R Á S

8

A költségvetés 2014. évi tervezete

M
eg

va
ló

sí
tá

s 
%

 
(5

:6
)

R
és

z 

F
ej

ez
et

F
u

n
k

ci
ó

A
 p

ro
gr

am
 

os
zt

ál
yo

zá
sa

P
oz

íc
ió

K
öz

ga
zd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

Megvalósítás    
I-VI

VÉDELEM

220 Polgárvédelem - rendkívüli helyzet
310 423 Szerződéses  szolgáltatások   410 000 0.00

2.15. 311 425 Folyó javítások és karbantartás   30 000 0.00
312 426 Anyag   560 000 0.00

A 220. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  1 000 000 0.00
A 220. funkcióra összesen  1 000 000 0.00

250 Védelem - máshová nem sorolt 
313 425 Folyó javítások és karbantartás   77 000   29 900 38.83
314 426 Anyag   23 000 0.00
315 512 Gépek és  felszerelés   50 000 0.00

A 250. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek   150 000   29 900 19.93
A 250. funkcióra összesen   150 000   29 900 19.93
A 2.15. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  1 150 000   29 900 2.60
А 2.15. FEJEZET ÖSSZESEN  1 150 000   29 900 2.60
A KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁG 
ELŐMOZDÍTÁSA

310 Rendőrségi szolgáltatások 

316 426 Anyag   50 000   3 606 7.21
2.16. 317 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek  2 400 000  2 400 000 100.00

318 465 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   250 000   250 000 100.00

319 511
Épületek és építési létesítmények - 
utak javítása

 2 200 000  1 810 928
82.31

320 512 Gépek és felszerelés   500 000   337 226 67.45
A 310. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  3 000 000  2 401 760 80.06

.08 Donációk  2 400 000  2 400 000 100.00
A 310. funkcióra összesen  5 400 000  4 801 760 88.92
А 2.16. FEJEZET ÖSSZESEN  5 400 000  4 801 760 88.92

01 Költségvetési bevételek  776 834 684  302 835 406 38.98
02 A VAT finanszírozza  116 518 303  5 688 989 4.88
04 Saját bevételek 

08 Donációkból finanszírozva   3 023 000  2 400 000 79.39

ÖSSZESEN:  896 375 987  311 577 495 34.76

Jelen rendeletet az SZK Pénzügyminisztériumának kell megküldeni.
Jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik napon lép hatályba.

KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET
Szám: 401-22/2014-I a Zentai KKT elnök asszonya

Širková Anikó s.k.

756



3. A használók bevételei más forrásokból 47.304.180,00 dinár összegben.

2. Áthozott fel nem használt eszközök különleges rendeltetésre 80.483.462,00 dinár

1. A 2013. évi költségvetés folyó jövedelme  828.879.300,00 dinár

A 2014. évi költségvetés az alábbiakból tevődik össze:

1. szakasz

Közgazdasági 
osztályozás

A rendelet 2. szakasza az alábbiak  szerint módosul:

2. szakasz

A rendelet 3. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul:

A költségvetési rendszerről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011., 
93/2012., 62/2013., 63/2013. és  108/2013. sz. 43.  szakasza, a helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. szakasza,  Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. 
sz.) 46. szakaszának 2. bekezdése alapján Zenta Község Képviselő-testülete  a 2014. július 24-én tartott ülésén  
meghozta  az alábbi  

Zenta község 2014. évi költségvetéséről szóló rendeletben (Zenta Község Hivatalos Lapja, 22/2013. sz. a 
továbbiakban: rendelet) az 1. szakasz az alábbiak szerint módosul:

Zenta község 2014. évi  költségvetésének  összesen rendelkezésre  álló eszközeit 956.666.942,00 dinár összegben 
állapítjuk meg. 

ZENTA KÖZSÉG 2014 ÉVI KÖLTSÉGVETÉSRŐL SZÓLÓ RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL

RENDELETET  

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 

3. szakasz

C
so

p o
r t

Bevételek
A 2014. évi 

terv  

2

Közgazdasági 
osztályozás

1 3   4

I ADÓK

711
JÖVEDELEM-,  NYERESÉG- ÉS  TŐKENYERESÉG-
ADÓK

299 041 000

711110 Keresetadók 228 000 000
711111 Keresetadók 228 000 000
711120 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó 14 300 000
711121 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó 2 200 000
711122 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó-átalány 8 000 000
711123 Önálló tevékenységekből  eredő bevételek  utáni adó-önadó 4 100 000
711140 Vagyonból eredő bevételek utáni adó 11 621 000
711143 Ingatlanjövedelem utáni adó 8 500 000
711145 Ingó tárgyak bérbeadásából származó adó 3 000 000
711146 Mezőgazdasági és erdészeti bevételekből származó adó  1 000
711147 Földadó  100 000
711148 Ingatlanok utáni bevételekből származó adó az adóig. vég.  20 000
711160 Személybiztosítási bevételek utáni adó  20 000
711161 Személybiztosítási bevételek utáni adó  20 000
711180 Helyi járulék  100 000

2

85.

757



711181 Helyi járulékok a fogl. keresete után nyugdíjalap szerint  100 000
711190 Egyéb bevételek utáni adó 45 000 000
711191 Egyéb bevételek utáni adó 43 700 000
711193 A sportolók jövedelméből származó adók 1 300 000

712  10 000

 10 000

KERESETALAPI ADÓ

712110 Keresetalapi adó 

712111 Keresetalapi adó a költségvetésből  finansz. Keresetekre  10 000

713 100 271 000

79 271 000

32 271 000

47 000 000

2 500 000

2 500 000

18 500 000

16 000 000

VAGYONADÓ

713120 Vagyonadó 

713121 Az üzletv. könyveket nem vezető kötelezettek vagyonadója

713122 Az üzletv. könyveket vezető kötelezettek vagyonadója

713310 Öröködödési  és  ajándékozási adó

713311 Öröködödési  és  ajándékozási adó az adóig. végz. szerint

713420 Tőkeátutalás  utáni adó

713421 Az ingóságokra való abszolút jogok  átruházása utáni adó

713423 Használt gépjárművek abszolút jogainak átr. utáni adó 2 500 000

714 28 583 712

 160 000

JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓK

714420 Kommunális illeték zenei programok rendezésére

714421 Kommunális illeték hangszerek tartása  és  zenei programok  160 000

1 000 000

1 000 000

9 500 000

9 495 000

 5 000

4 033 211

1 033 211

rendezése után 
714430 Reklámpanók  használata utáni kommunális illeték

714431 Reklámpanók  használata utáni kommunális illeték

714510 Порези, таксе и накнаде на моторна возила

714513 Gépjárművek utáni adók, illetékek és térítmények

714514 Éves térítmény a gépjárművek  után 

714540 Általános  érdekű javak  használata  utáni térítmények 

714541 Vizek használata utáni térítmény

714549 CO2 emissziók és HO2 porszerű anyagok és  az elhelyezett 3 000 000

1 300 000

1 300 000

12 340 501

hulladék utáni térítmények 

714550 Átengedett térítmények és  tartózkodási illeték 

714552 Tartózkodási illetékek

714560 Külön térítmény környezetvédelemre és -fejlesztésre 

714562 Külön térítmény környezetvédelemre és -fejlesztésre 
Koncessziós térítmény a komm. tev. ellátására és

12 330 501

más koncessziós teendők 
714563 Komm. tev. ellátása utáni átengedett térítmények és egyéb 

átengedett tevékenységből származó bevételek
 10 000

 150 000

 150 000

 100 000

714570 Községi kommunális illeték

714572 Játékgépek tartása utáni kommunális illeték

714590 A községi utak  és utcák használata utáni térítmény 
714593 Tele. és elektr. vízvezeték és csatorna elhelyezése utáni tér.  100 000

716 13 603 000

13 603 000

EGYÉB ADÓK

716110 Cégtábla utáni illeték 

716111 Az üzlethelyiségekre a cégtábla kihelyezése utáni  tér. 13 603 000

ÖSSZESEN  I. 441 508 712

758



II ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK

732 ADOMÁNYOK NEMZETKÖZI SZERVEZETEKTŐL 2 000 000
732150 Folyó adományok nemzetk. szerv. a község szint jav. 2 000 000
732151 Folyó adományok nemzetk. szerv. a község szint jav. 2 000 000

733 EGYÉB HATALMI SZINTEK  ÁTUTALÁSAI 216 386 558
733150 Egyéb hatalmi szintek átutalásai a  község javára 103 000 000
733156 Folyó célátutalások a VAT-tól a  község javára 11 069 000
733158 Nem céleszközök átutatlása a VAT-tól a község javára 91 931 000
733250 Tőkeátutalások más hatalmi szintektől a község 

javára
113 386 558

733252 Tőkeátutalások a VAT-tól a  község javára 20 000 000
733252 A VAT tőkeátutalásai a község javára-az FKU határozata  

alapján 
93 386 558

ÖSSZESEN  II. 218 386 558

759



III EGYÉB BEVÉTELEK

741 VAGYONI BEVÉTELEK 49 497 312
741150 A községi  költségvetési eszközök utáni kamatok 7 000 000
741151 A községi  költségvetés bevételei a költségv. eszközök 

kamataiból
7 000 000

741510
Az ásványi eredetű nyersanyag használata  utáni térítmény

1 000 000

741516 Ásványi eredetű nyersanjag  utáni térítmény a VAT területén 1 000 000
741520 Erdők és mezőgazdasági földterület használata  utáni 

térítmény
25 787 312

741522 Az álllami tulajdonú mezőgazdasági  földterületek, illetve
létesítmények bérbeadása után megvalósított eszközök

25 787 312

741530 Terület- és telekhasználat utáni térítmény 15 710 000
741531 Komm. Illeték a  terület használata után közterületen vagy 

az üzlethelyiség előtt üzleti célokból 
3 033 000

741534 Az építési telek használata utáni térítmény 12 665 000
741535 Kommunális illetéke a közterület elfoglalására építőanyagra  12 000

742 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSA 29 110 000
742150 Javak és szolgáltatások eladásából vagy bérbeadásából 

szárm. bev. a  községi szint javára 
26 010 000

742151 Javak és szolgáltatások eladásából származó bevételek piaci 
szervezetek által a községi szint javára

 10 000

742152 A község és  a  közvetett költségvetési eszközhasználók által 
használt állami tulajdonú ingatlanok  bérbe, illetve használatba 
adása 

22 000 000

742155 A község és  a  közvetett költségvetési eszközhasználók által 
használt községi tulajdonú ingatlanok  bérbe, illetve használatba 
adása 

4 000 000

742250 Illetékek a községi szint  javára 2 100 000

742251 Községi közigazgatási illetékek 1 100 000

742253 Építési telek rendezése utáni térítmények 1 000 000
742350 Községi szervek bevételei javak és  szolgáltatások mellékes  

eladásából
1 000 000

742351 Bevételek, amelyeket tevékenységével a  község szervei és
szervezetei valósítanak  meg. 

1 000 000

743 PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBZOTT VAGYONI HASZON 3 100 000

743320 Közlekedési szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek 3 000 000

743324 Közlekedési szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek 3 000 000

743350 Szabálysértési pénzbírságokból eredő bevételek  100 000
743351 Bevételek a  pénzbírságokból, amelyeket szabálysértési 

eljárásban mondtak  ki,   szabálysértésért amelyet a  községi 
képviselő-testület aktusa irányoz elő és  az elkobzott  vagyoni
haszon  ezekből az eljárásokból   

 100 000

744
TERMÉSZETES ÉS JOGI SZEMÉLYEK ÖNKÉNTES 
ÁTUTALÁSAI 5 000 000

5 000 000744150 Természetes és jogi személyek  folyó önkéntes  átutalásai

744151 Egyéb bevételek a  községi szint javára 5 000 000
760



745 VEGYES ÉS HATÁROZATLAN BEVÉTELEK 39 161 718

745150
Vegyes és határozatlan bevételek a községi szint 
javára 39 161 718

745151
Folyó önkéntes átutalások  természetes és jogi személyektől
a község javára  39 161 718

770 KÖLTSÉGREFUNDÁCIÓS MEMORANDUMTÉTELEK  100 000

771110 Költségrefundációs memorandumtételek  100 000

711111 Költségrefundációs memorandumtételek  100 000

811
INGATLAN ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK

43 000 000

811151
Ingatlan eladásából származó bevételek a  községi szint 
javára 43 000 000

812
INGÓ VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK  15 000

812151 Ingó tárgyak eladásából származó bev. a községi szint javára  15 000
ÖSSZESEN III. 168 984 030

828 879 300

311712 Áthozott fel nem használt különleges rendeltetésű eszközök 80 483 462

909 362 762

47 304 180

  956 666 942 

A KÖLTSÉGVETÉS FOLYÓ BEVÉTELEI ÉS JÖVEDELME

A HASZNÁLÓK EGYÉB BEVÉTELFORRÁSAI

              Ö S S Z E S E N:

              A KÖLTSÉGVETÉS RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÓ ÖSSZES ESZKÖZE:

761



Közgazdaság
i osztályozás

LEÍRÁS
A 2014, 

költségv. 
terv

A 
költségvetési 

használók  
terve 

Összesen eszközök

1 2 3 4 5

41 A  FOGLALKOZTATOTTAK KIADÁSAI  

411 A foglalkoztatottak keresete, pótl. és térít. 189 086 861 1 102 000 190 188 861

412 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 34 548 127  198 000 34 746 127

413 Természetbeni juttatások  21 000  21 000

414 A foglakoztatottak szociális juttatásai 5 781 100 6 670 000 12 451 100

415 A foglalkoztatottak költségtérítései 1 781 400  530 000 2 311 400

416 A foglalkoztatottak jutalma 7 758 877  130 000 7 888 877

417 Képviselői pótlék 2 400 000 2 400 000

241 356 365 8 651 000 250 007 365

42 SZOLGÁLTATÁS- ÉS ÁRUHASZNÁLAT

421 Állandó kiadások 60 999 942 4 953 000 65 952 942

422 Ingázási költségek 11 866 557 1 210 000 13 076 557

423 Szerződéses  szolgáltatások 33 115 412 3 100 000 36 215 412

424 Szakosított szolgáltatások 132 766 514 5 325 000 138 091 514

425 Folyó javítások és karbantartás 9 034 000 3 372 300 12 406 300

426 Anyag 13 952 452 5 604 700 19 557 152

261 734 877 23 565 000 285 299 877

44 KAMATTÖRLESZTÉS

441 Hazai kamatok törlesztése 6 548 000  95 000 6 643 000

6 548 000  95 000 6 643 000

45 SZUBVENCIÓK

451 Szubvenciók nem pénzügyi közvállalatoknak 2 300 000 2 300 000

2 300 000 2 300 000

46 ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek 19 153 013  120 000 19 273 013

465 Egyéb  dotációk és átutalások 100 051 513 9 048 180 109 099 693

119 204 526 9 168 180 128 372 706

47

471
A szoc.bizt.eredő jogoka, amelyeket közvetlenül a 
szolgáltatónak fizetnek

472 Szociális védelmi térítések a költségvetésből 11 003 846 11 003 846

11 003 846 11 003 846

48 EGYÉB KIADÁSOK

481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása 54 217 054 1 720 000 55 937 054

482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok 4 392 000  75 000 4 467 000

483 Pénzbírságok bírósági végzések alapján 6 462 765  400 000 6 862 765

65 071 819 2 195 000 67 266 819

49

499 Tartalékeszközök 1 210 000 1 210 000

1 210 000 1 210 000

4. szakasz
A rendelet  4. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul:

SZOC. BIZTOSÍTÁS ÉS SZOC VÉDELEM

TARTALÉKESZKÖZÖK

762



Közgazdaság
i osztályozás

LEÍRÁS
A 2014, 

költségv. 
terv

A 
költségvetési 

használók  
terve 

Összesen eszközök

1 2 3 4 5

51 ÁLLÓESZKÖZÖK  

511 Épületek és építési létesítmények 164 916 276  25 000 164 941 276

512 Gépek és  felszerelés 13 638 123 2 154 000 15 792 123

513 Egyéb ingatlan és felszerelés 1 675 930  110 000 1 785 930

515 Szoftver  591 000  591 000

180 230 329 2 880 000 183 110 329

52 KÉSZLETEK

523 Árukészlet eladásra  300 000  300 000

 300 000  300 000

54 TERMÉSZETBENI VAGYON

543 Erdők és vizek 2 450 000 2 450 000

2 450 000 2 450 000

61 ALAPTŐKETÖRLESZTÉS

611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek 18 253 000  450 000 18 703 000

18 253 000  450 000 18 703 000

ÖSSZESEN: 909 362 762 47 304 180 956 666 942

763



II. KÜLÖN RÉSZ
5. szakasz

L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10
1 1.1.

KKT, POLGÁRMESTER, KÖZSÉGI TANÁCS

111 Végrehajtó és  törvényalkotási szervek 
1 411 Keresetek, pótlékok és térítmények  12 317 760  12 317 760
2 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok  2 141 060  2 141 060

321 414 A foglalkoztatottak szoc. Juttatásai   220 000   220 000
3 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   200 000   200 000
4 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
 4 600 000  4 600 000

5 417 Képviselői pótlék  2 400 000  2 400 000
6 421 Állandó kiadások  3 000 000  3 000 000
7 422 Ingázási költségek   100 000   100 000
8 423 Szerződéses szolgáltatások  13 989 900  13 989 900
9 424 Szakosított szolgáltatások   150 000   150 000

10 425 Folyó javítások és karbantartás   200 000   200 000
11 426 Anyag   1 800 000  1 800 000
12 441 Hazai  kamatok törlesztése   63 000   63 000
13 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  1 700 000  1 700 000
14 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok  3 900 000  3 900 000
15 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   100 000   100 000
16 499 Tartalékeszközök  1 210 000  1 210 000

01 Állandó tartalék   450 000
02 Folyó tartalék   760 000

17 512 Felszerelés   310 000   310 000

A 111. funkció  finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  48 401 720  48 401 720

A 111. funkció összesen:   48 401 720  48 401 720

Az 1.1. fejezet finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  48 401 720  48 401 720

AZ 1.1. FEJEZET ÖSSZESEN:   48 401 720  48 401 720

A rendelet 5. szakaszában a táblázatos rész az alábbiak szerint módosul:

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

764



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

1.2.

130 Általános  szolgáltatások 
18 411 Keresetek, pótlékok és térítmények  2 053 059  2 053 059
19 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   367 497   367 497
20 414 A foglalkozatottak szociális juttatásai   18 900   18 900
21 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   5 400   5 400
22 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
  54 877   54 877

23 421 Állandó kiadások   49 500   49 500
24 422 Ingázási költségek   47 700   47 700
25 423 Szerződéses szolgáltatások   31 500   31 500
26 426 Anyag    124 230   124 230
27 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   90 000   90 000

28 512 Gépek és felszerelés   71 123   71 123

Az 130. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 913 786  2 913 786

Az 111. funkció összesen:   2 913 786  2 913 786

Az 1.2. fejezet finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  2 913 786  2 913 786

AZ 1.2. FEJEZET ÖSSZESEN  2 913 786  2 913 786

1.3. VAGYONJOGI  ÜGYÉSZSÉG
330 Bíróságok 

29 411 Keresetek, pótlékok és térítmények  1 920 815  1 920 815
30 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   365 800   365 800
31 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai   20 000   20 000
32 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
  19 000   19 000

33 421 Állandó kiadások   115 400   115 400
34 422 Ingázási költségek   102 400   102 400
35 423 Szerződéses szolgáltatások   32 000   32 000
36 426 Anyag    90 385   90 385
37 512 Gépek és felszerelés   15 000   15 000

A 330. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  2 680 800  2 680 800

A 330. funkció összesen:  2 680 800  2 680 800

Az 1.3. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  2 680 800  2 680 800
AZ 1.3. FEJEZET ÖSSZESEN  2 680 800  2 680 800
I. RÉSZ ÖSSZESEN  53 996 306  53 996 306

KÖLTSÉGVETÉS-FELÜGYELETI 
SZOLGÁLAT 

765



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

2 2.1. KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI SZERV

130 Általános szolgáltatások
38 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   69 509 100  69 509 100

39 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok  13 079 532  13 079 532
40 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai  2 700 000  2 700 000
41 415 A foglalkoztatottak költségtérítései  1 450 000  1 450 000
42 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
  605 000   605 000

43 421 Állandó kiadások  16 000 000  16 000 000
44 422 Ingázási költségek  1 650 000  1 650 000
45 423 Szerződéses szolgáltatások  7 042 800  7 042 800
46 424 Szakosított szolgáltatások   200 000   200 000
47 425 Folyó  javítások és karbantartás  2 000 000  2 000 000
48 426 Anyag   5 500 000  5 500 000
49 441 Hazai  kamatok törlesztése   50 000   50 000
50 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   400 000   400 000
51 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   490 000   490 000

52 512 Gépek és felszerelés  2 610 000  2 610 000
A 130. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  123 286 432  123 286 432

A 130. funkció összesen:   123 286 432  123 286 432

A 2.1. fejezet finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  123 286 432  123 286 432

A 2.1.  FEJEZET ÖSSZESEN  123 286 432  123 286 432

2.2. 150

GAZDASÁGI FEJLESZTÉS
53 465 Egyéb dotációk és átutalások   500 000   500 000

A 150. funkció finanszírozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   500 000   500 000

A 150. funkció összesen   500 000   500 000

170 KÖZADÓSSÁG IGAZGATÁSA
54 441 Kamattörlesztés hazai üzletviteli bankoknak  6 435 000  6 435 000
55 611 Alaptőketörlesztés hazai üzletviteli bankoknak  18 253 000  18 253 000

A 170. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  24 688 000  24 688 000

A 170. összesen:  24 688 000  24 688 000

A 2.2. fejezet finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  25 188 000  25 188 000

A 2.2. FEJEZET ÖSSZESEN  25 188 000  25 188 000

ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK-
KUTATÁS ÉS FEJLESZTÉS

766



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

2.3. HELYI  KÖZÖSSÉGEK MŰKÖDÉSE
TISZAPART-ALVÉG HK 

160 TISZAPART-ALVÉG HK 
56 411 Keresetek, pótlékok és térítmények  1 286 424  1 286 424
57 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   230 270   230 270
58 414 A foglalkoztatottak  szociális  juttatásai   18 000   18 000
59 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   126 000   126 000
60 421 Állandó kiadások   203 000   203 000
61 422 Ingázási költségek   10 000   10 000
62 423 Szerződéses szolgáltatások   158 000   158 000
63 424 Szakosított szolgáltatások   55 000   55 000
64 425 Folyó  javítások és karbantartás   18 000   18 000
65 426 Anyag    122 357   122 357
66 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 142 950  1 142 950

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  3 370 001  3 370 001

A 160. funkció összesen:   3 370 001  3 370 001

CENTAR-TÓPART HK
160 Máshová nem sorolt általános közszolgáltatások 

67 411 Keresetek, pótlékok és térítmények  1 016 728  1 016 728
68 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   181 994   181 994
69 414 A foglalkoztatottak  szociális  juttatásai   20 000   20 000
70 421 Állandó kiadások   253 000   253 000
71 422 Ingázási költségek   18 357   18 357
72 423 Szerződéses szolgáltatások   95 000   95 000
73 424 Szakosított szolgáltatások   41 000   41 000
74 425 Folyó  javítások és karbantartás   95 000   95 000
75 426 Anyag   51 000   51 000
76 465 Egyéb dotációk és átutalások   806 000   806 000
347 512 Gépek és felszerelés   20 000   20 000

A 160. funció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  2 598 079  2 598 079

A 160. funkció összesen:   2 598 079  2 598 079

767



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

KERTEK HK  
160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

77 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei   1 028 880  1 028 880
78 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   184 460   184 460
79 421 Állandó kiadások   345 227   345 227
80 422 Ingázási költségek   65 000   65 000
81 423 Szerződéses szolgáltatások   50 000   50 000
82 425 Folyó  javítások és karbantartás   200 000   200 000
83 426 Anyag    85 630   85 630
84 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 045 000  1 045 000
85 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   5 000   5 000

A 160. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  3 009 197  3 009 197

A 160. funkció összesen:   3 009 197  3 009 197

768



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

FELSŐHEGY HK
160 Máshová  nem sorolt általános közszolgáltatások 

86 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei    976 446   976 446
87 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   174 828   174 828
88 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai   8 000   8 000
89 421 Állandó kiadások   225 600   225 600
90 423 Szerződéses szolgáltatások   53 000   53 000
91 424 Szakosított szolgáltatások   160 457   160 457
92 425 Folyó  javítások és karbantartás   5 000   5 000
93 426 Anyag   108 000   108 000
94 465 Egyéb dotációk és átutalások   430 000   430 000

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 141 331  2 141 331
Projektum: Volontőr Központ

324 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   148 000   148 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   148 000   148 000
Projektum:  A fő falusi park rerndezése  

328 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   180 000   180 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   180 000   180 000

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  2 141 331  2 141 331

.02 Bevételek a VAT-tól   328 000   328 000

A 160. funkció összesen:   2 469 331  2 469 331

BÁCSKA-BOGARAS HK
160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

95 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és  térítményei    428 400   428 400
96 412 A munkaadót terhelő szociális járulékok   76 500   76 500
97 414 A foglalkoztatottak szociális  juttatásai   9 200   9 200
98 421 Állandó kiadások   548 657   548 657
99 422 Ingázási költségek   35 000   35 000
100 423 Szerződéses szolgáltatások   90 000   90 000
101 424 Szakosított szolgáltatások   50 000   50 000
102 425 Folyó javítások és karbantartás   20 000   20 000
103 426 Anyag   130 200   130 200

104 465 Egyéb dotációk és átutalások   181 337   181 337
105 482 Adók, kötelező  illetékek és bírságok   10 000   10 000

A 160. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 579 294  1 579 294

A 160. funkció  összesen:   1 579 294  1 579 294

TORNYOS HK
160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

106 411 A foglalkoztatottak  keresete, pótlékai és  térítményei  1 270 592  1 270 592
107 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   227 436   227 436
108 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   18 000   18 000
109 421 Állandó kiadások   87 300   87 300
110 422 Ingázási költségek   51 800   51 800
111 423 Szerződéses  szolgáltatások   83 600   83 600
112 424 Szakosított szolgáltatások   48 757   48 757

769



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

113 425 Folyó javítások és karbantartás   35 000   35 000

114 426 Anyag   102 500   102 500
115 465 Egyéb dotációk és átutalások  1 225 924  1 225 924

A 160. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  3 150 909  3 150 909

Projektum: Kenyérszentelés
330 423 Szerződéses szolgáltatások   50 000   50 000

A projektum finanszírozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   50 000   50 000

A 160. funkció összesen:  3 200 909  3 200 909

770



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

KEVI HK
160 Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

116 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei   449 392   449 392

117 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   80 444   80 444
118 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   9 000   9 000
119 421 Állandó kiadások   93 600   93 600
120 422 Ingázási költségek   32 300   32 300
121 423 Szerződéses  szolgáltatások   153 257   153 257
122 425 Folyó javítások és karbantartás   9 000   9 000
123 426 Anyag    19 000   19 000
124 465 Egyéb dotációk és átutalások   212 000   212 000

A 160. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  1 057 993  1 057 993

A 160. funkció összesen:  1 057 993  1 057 993

ÖSSZESEN A HELYI KÖZÖSSÉGEK  
MŰKÖDÉSÉRE 

.01 Költségvetési bevételek  16 956 804  16 956 804

.02 Bevételek a VAT-tól   328 000   328 000
Összesen a helyi közösségek működésére  17 284 804  17 284 804

HELYI KÖZÖSSÉGEK FEJLESZTÉSE
451 Közúti forgalom 

Projektum: Tornyos településen az úttes  kiépítése

125 511 Épületek és építési létesítmények  2 300 000  2 300 000
A 451. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  2 300 000  2 300 000

A 451. funkció összesen:  2 300 000  2 300 000

520 Környezetvédelem
Projektum:  Az Ohridi és a Jó Lajos utcákban a  
csatornahálózat kiépítése

126 511 Épületek és építési létesítmények  2 727 718  2 727 718
Az 520. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek   818 315   818 315

.02 Bevételek a VAT-tól  1 909 403  1 909 403
Az 520. funkció összesen:  2 727 718  2 727 718

630 A csatorna kiépítése 

Projektum: Tornyoson a  vízvezetékhálózat fő 
projektumának  a  kidolgozása

127 511 Épületek és építési létesítmények   596 000   596 000
A 630. funkció finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   596 000   596 000
A 630. funkció összesen:   596 000   596 000

ÖSSZESEN A HELYI KÖZÖSSÉGEK 
FEJLESZTÉSÉRE 

 5 623 718  5 623 718

A 2.3. fejezet finanszírozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek  20 075 119  20 075 119
.02 Bevételek a VAT-tól  2 833 403  2 833 403

A 2.3. FEJEZET ÖSSZESEN  22 908 522  22 908 522

2.4. TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR
133 Egyéb általános  szolgáltatások 

128 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  9 194 000   254 000  9 448 000

771



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

129 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  1 645 000   46 000  1 691 000
130 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   170 000   170 000   340 000
131 416 A foglalkoztatottak díjai és egyéb 

külön kiadások
  130 000   130 000   260 000

132 421 Állandó kiadások   65 700   65 700
133 425 Folyó javítások és karbantartás   37 800   37 800
134 426 Anyag   18 900   300 000   318 900

A 133. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  11 261 400  11 261 400
.04 Saját bevételek   900 000   900 000

A 133. funkció  összesen:   11 261 400   900 000  12 161 400
Projektum: A kaszárnya volt épüle-
tének adaptálása,  1. sz. obj. 

329 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 000 000  1 000 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  1 000 000  1 000 000
A 2.4. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  11 261 400  11 261 400

.02 Bevételek a VAT-tól  1 000 000  1 000 000

.04 Saját bevételek   900 000   900 000

A 2.4. FEJEZET  ÖSSZESEN  12 261 400   900 000  13 161 400

772



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

2.5. OKTATÁS  
Snežana - Hófehérke Óvoda 

911 Iskoláskor előtti oktatás
135 411

A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei 
 65 659 000   848 000  66 507 000

136 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  11 755 000   152 000  11 907 000

137 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai  2 500 000  6 500 000  9 000 000
138 415 A foglalkoztatottak költségtérítései   530 000   530 000
139 416 A foglakoztatottak díjai és egyéb külön  kiadások   400 000   400 000
140 421 Állandó kiadások  2 730 000  4 728 000  7 458 000
141 422 Ingázási költségek   240 000   240 000
142 423 Szerződéses szolgáltatások   535 000   970 000  1 505 000
143 424 Szakosított szolgáltatások   50 000   370 000   420 000
144 425 Folyó javítások és karbantartás  1 309 200  1 158 300  2 467 500
145 426 Anyag  1 470 000  4 813 700  6 283 700
146 441 Hazai kamatok törlesztése   95 000   95 000
147 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből  1 540 000  1 540 000
148 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   45 000   45 000
348 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint   400 000   400 000

149 512 Gépek és felszerelés   40 000   40 000
150 513 Egyéb ingatlan és felszerelés   330 000   110 000   440 000
151 611 Alaptőketörlesztés hazai hitelezőknek   450 000   450 000

A 911. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  88 278 200  88 278 200
.04 Saját bevételek  21 450 000  21 450 000

A 911. funkció összesen:   88 278 200  21 450 000  109 728 200

ALAPFOKÚ OKTATÁS
Stevan Sremac Általános Iskola  

912 Alapfokú oktatás 
152 465 Egyéb dotációk és átutalások  32 477 602  1 011 680  33 489 282

415 - A foglalkoztatottak költségtérítései  3 300 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma  1 042 430
421 - Állandó kiadások  21 070 172   1 000   1 000
422 - Ingázási költségek  1 845 000
423 - Szerződéses szolgáltatások   480 000   184 600   184 600
424 - Szakosított szolgáltatások   880 000   50 000   50 000
425 - Folyó javítások és karbantartás  1 801 000   10 000   10 000
426 - Anyag   2 000 000   57 000   57 000
444 - Az adósságvállalás járulékos költségei   10 000
482 - Adók, kötelező illet. és bírságok   49 000
512 - Gépek és felszerelés   657 330   657 330
513 - Egyéb ingatlanok és felszerelés   51 750   51 750
A 912. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  32 477 602  32 477 602

.04 Saját bevételek  1 011 680  1 011 680
A 912. funkció összesen:  32 477 602  1 011 680  33 489 282
Stevan Mokranjac Alapfokú  Zeneiskola

912 Alapfokú oktatás 
153 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 919 600  2 919 600

415 - A foglalkoztatottak költségtérítése   835 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma   220 000

773



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

421 - Állandó kiadások  1 739 600
423 - Szerződéses szolgáltatások   20 000
426 - Anyag    105 000
A 912. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  2 919 600  2 919 600

.04 Saját bevételek 
A 912. funkcióra összesen  2 919 600  2 919 600

Projektum: Mesteriskola

154 465 Egyéb dotációk és átutalások   350 000   117 000   467 000
421 - Állandó kiadások 
423 - Szerződéses szolgáltatások   240 000   50 500   50 500
424 - Szakosított szolgáltatások   100 000   62 000   62 000
426 - Anyag    10 000   4 500   4 500
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   350 000   350 000

.04 Saját bevételek   117 000   117 000
Összesen a projektumra   350 000   117 000   467 000

A 912. funkció finanszírozási forrásai:
.01 Költségvetési bevételek  3 269 600  3 269 600

.04 Saját bevételek   117 000   117 000

A 912. funkcióra összesen  3 269 600   117 000  3 386 600

774



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS
Zentai Gimnázium 

922 Középfokú oktatás 
155 465 Egyéb dotációk és átutalások  11 339 000   91 000  11 430 000

415 - A foglalkoztatottak költségtérítése   900 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma és egyéb külön 
kiadások 

  500 000

421 - Állandó kiadások  7 335 000   5 000   5 000
422 - Ingázási költségek   200 000
423 - Szerződéses szolgáltatások   690 000   5 000   5 000
425 - Folyó javítások és karbantartás   569 000   50 000   50 000
426 - Anyag    700 000   25 000   25 000
482 - Adók, kötelező illet. és bírságok   80 000   1 000   1 000
512 - Gépek és felszerelés   265 000   5 000   5 000
515 - Nem anyagi jellegű vagyon  100 000
A 922. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  11 339 000  11 339 000

.04 Saját bevételek   91 000   91 000

A 922. funkció összesen:  11 339 000   91 000  11 430 000

Bolyai Tehetséggondozó Gimnázium 
923 Középfokú oktatás diákotthonnal 

156 465 Egyéb dotációk és átutalások  7 057 800  4 450 000  11 507 800

414 - A foglalkoztatottak szociális juttatásai
 300 000   250 000   250 000

415 - A foglalkoztatottak költségtérítései 1 400 000   500 000   500 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma és egyéb külön 
kiadások 

 300 000   100 000   100 000

421 - Állandó kiadások 3 840 800   720 000   720 000
422 - Ingázási költségek  300 000   500 000   500 000
423 - Szerződéses szolgáltatások  238 000   480 000   480 000
424 - Szakosított szolgáltatások  479 000  1 150 000  1 150 000
425 - Folyó javítások és karbantartás  100 000   500 000   500 000
426 - Anyag   100 000   250 000   250 000
A 923.  funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  7 057 800  7 057 800

.04 Saját bevételek  4 450 000  4 450 000

A 923.  funkció összesen:   7 057 800  4 450 000  11 507 800

Közgazdasági-kereskedelmi Középiskola
922 Középfokú oktatás 

157 465 Egyéb dotációk és átutalások  4 454 300  1 728 500  6 182 800
411 - A foglakoztatottak keresete, pótlékai  és térítései   180 000   180 000
412 - A munkáltatót terhelő szoc. járulékok   33 500   33 500
414 - A foglalkoztatottak szociális juttatásai  1 350 000  1 350 000
415 - A foglalkoztatottak költségtérítései   800 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma és egyéb külön 
kiadások 

  500 000

421 - Állandó kiadások   519 000   35 000   35 000
422 - Ingázási költségek   550 000
423 - Szerződéses szolgáltatások   565 300   130 000   130 000
425 - Folyó javítások és karbantartás   450 000
426 - Anyag    925 000

775



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

463 - Átutalások egyéb hatalmi szinteknek 
472 - Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 
482 - Adók, kötelező illetékek és bírságok   45 000
512 - Gépek és felszerelés   100 000
A 922. funkció finanszírozási forrásai:

.01 Költségvetési bevételek  4 454 300  4 454 300

.04 Saját bevételek  1 728 500  1 728 500

A 922. funkció összesen:  4 454 300  1 728 500  6 182 800

Egészségügyi Középiskola  
922 Középfokú oktatás 

158 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 106 000  1 650 000  3 756 000
411 - A foglakoztatottak keresete, pótlékai  és térítései   600 000   600 000
412 - A munkáltatót terhelő szoc. járulékok   110 000   110 000
415 - A foglalkoztatottak  költségtérítése   686 000
416 - A foglalkoztatottak jutalma és egyéb külön 
kiadások 

  190 000

421 - Állandó kiadások   318 000   200 000   200 000
422 - Ingázási költségek   170 000   70 000   70 000
423 - Szerződéses szolgáltatások   200 000   180 000   180 000
426 - Anyag    500 000   240 000   240 000
512 - Gépek és felszerelés   42 000   250 000   250 000
A 922. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  2 106 000  2 106 000

.04 Saját bevételek  1 650 000  1 650 000

A 922. funkció összesen:  2 106 000  1 650 000  3 756 000

776



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

980 Máshová nem sorolt oktatás 
159 416 A foglakoztatottak jutalma és egyéb külön kiadások - 

Reszorközi bizottság 
  800 000   800 000

160 421 Állandó kiadások - biztosítási költségek  8 000 000  8 000 000
331 422 Utazási költségek - a tanulók utaztatása  8 900 000  8 900 000
161 465 Egyéb folyó dotációk és  átutalások  6 741 000  6 741 000

01 Oktatási létesítmények és felszerelés  5 491 000
02 Külföldi partnerség - projektum   300 000
03 A foglalkoztatottak szakmai továbbképzése   500 000
04 Elsősök csomagja   150 000
05 Tudás-hatalom   200 000
06 Pedagógusnap   100 000

162 472 Az egyetemisták ösztöndíjazása  1 900 000  1 900 000

01 A tanulók utaztatása
02 Az egyetemisták ösztöndíjazása 1 900 000

A 980. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  24 644 525  24 644 525
.02 Bevételek a VAT-tól  1 696 475

A 980. funkció összesen:   26 341 000  26 341 000

163 423 Szerződéses szolgáltatások 
164 512 Felszerelés és anyag  1 150 000  1 150 000

.01 Költségvetési bevételek   650 000   650 000

.02 Bevételek a VAT-tól   500 000   500 000

Összesen a projektumra
 1 150 000  1 150 000

165 423 Szerződéses szolgáltatások
166 512 Felszerelés és anyag   530 000   530 000

.01 Költségvetési bevételek   30 000   30 000

.02 Bevételek a VAT-tól   500 000   500 000
Összesen a projektumra   530 000   530 000
A 2.5. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  174 307 027  174 307 027

.02 Bevételek a VAT-tól  2 696 475  2 696 475

.04 Saját bevételek  30 498 180  30 498 180

A 2.5. FEJEZET ÖSSZESEN  177 003 502  30 498 180  207 501 682

2.6. KÖRNYEZETVÉDELEM
510 Hulladékkezelés 

167 424 Szakosított szolgáltatás - Tisztaság fenntartása  6 600 000  6 600 000
Az 510. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  6 600 000  6 600 000

Az 510. funkció összesen  6 600 000  6 600 000

560 KÖRNYEZETVÉDELMI KÖLTSÉGVETÉSI PÉNZALAP     

Projektum a videó felügyelet bevezetésére az 
oktatási intézményekben - Általános iskola

Projektum a videó felügyelet bevezetésére az 
oktatási intézményekben - 

777



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

168 511 Épületek és építési létesítmények  5 900 000  5 900 000
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 900 000  1 900 000

.02 Bevételek a VAT-tól  4 000 000  4 000 000
Összesen a projektumra  5 900 000  5 900 000
Projektum: A parlagfű megsemmisítése

169 423 Szerződéses szolgáltatások 
170 424 Szakosított szolgáltatások  1 000 000  1 000 000

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek  1 000 000  1 000 000

Összesen a projektumra  1 000 000  1 000 000

171 424 Szakosított szolgáltatások   450 000   450 000
172 543 Erdők beszerzése   450 000   450 000

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   900 000   900 000

Összesen a projektumra   900 000   900 000

173 511 Épületek és építési létesítmények  8 800 000  8 800 000
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  8 800 000  8 800 000
Összesen a projektumra  8 800 000  8 800 000

335 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 697 181  1 697 181
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  1 697 181  1 697 181
Összesen a projektumra  1 697 181  1 697 181
A program  finanszírozására összesen

.01 Költségvetési bevételek  12 600 000  12 600 000

.02 Bevételek a VAT-tól  5 697 181  5 697 181
Összesen a projektumra  18 297 181  18 297 181

Projektum: Ablakok cseréje a  közlétesítmények 
épületen  az energetikai hatékonyság céljából

Projektum: A hidrotechnikai és  elektro felszerelés 
egy részének szanálása a szivattyúállomáson a 
csapadékvizekre  és a tisztított vizekre

Projektum: A területek zöldesítése

Projektum: Regionális kiépítése

778



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

KÖRNYEZETVÉDELMI KÖLTSÉGVETÉSI PÉNZALAP     
174 416 A foglakoztatottak  jutalma és egyéb külön kiadások   490 000   490 000

175 421 Állandó kiadások 
176 422 Ingázási költségek   40 000   40 000
177 423 Szerződéses szolgáltatások   410 000   410 000
178 424 Szakosított szolgáltatások  9 110 000  9 110 000
179 425 Folyó javítások és  karbantartás
180 426 Anyag    300 000   300 000
181 451 Szubvenciók  2 300 000  2 300 000
182 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása   200 000   200 000
183 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 
336 511 Épületek és építési létesítmények  3 250 000  3 250 000
184 512 Gépek és felszerelés   300 000   300 000
185 543 Erdők és vizek 

Finanszírozási források
.01 Költségvetési bevételek  16 400 000  16 400 000

Az 560. funkció finanszírozási forrásai 
.01 Költségvetési bevételek  29 000 000  29 000 000
.02 Bevételek a VAT-tól  5 697 181  5 697 181

Az 560. funkció összesen  34 697 181  34 697 181

560 Máshová nem sorolt környezetvédelem 
186 423 Szerződéses szolgáltatások  1 400 000  1 400 000
187 424 Szakosított szolgáltatások  9 120 000  9 120 000

01 Szúnyogirtás  7 830 000
02 Patkányirtás   100 000
03 Kullancsirtás   190 000
04 Szolgáltatások az elhagyott állatok populációjának 

csökkentésére és  az ebek csippelésének szolgáltatása
 1 000 000

Az  560. funkció finanszírozási forrásai:
.01 Költségvetési bevételek  10 520 000  10 520 000

Az  560. funkció összesen:  10 520 000  10 520 000

A 2.6. fejezet finanszírozási  forrásai 
.01 Költségvetési bevételek  46 120 000  46 120 000

.02 Bevételek a VAT-tól  5 697 181  5 697 181

A 2.6. FEJEZET ÖSSZESEN  51 817 181  51 817 181

2.7. LAKÁS- ÉS KÖZÖSSÉGÜGYI TEENDŐK
620 Közösségfejlesztés 

188 421 Állandó kiadások  12 866 000  12 866 000
01 Villanyáram-szolgáltatás - helyiségek 

és üres üzletek
 2 000 000

02 Telefon   130 000
03 Fűtési költségek  5 000 000
04 Internet   220 000
05 Kommunális szolgáltatás   300 000
06 Sportcsarnok  5 000 000
07 A szökőkút biztosítási költségei   216 000

189 423 Szerződéses szolgáltatások   500 000   500 000
01 A vagyon értékének becslése   100 000
02 A községi létesítmények  biztosítása   400 000

190 424 Szakosított szolgáltatások  11 790 800  11 790 800

779



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

01 A zöld közterületek fenntartása  7 000 000
02 A közkutak  fenntartása   200 000
03 A városi strand rendezése   150 000
04 Gyermekjátszóterek karbantartása   370 000
05 Geodéta szolgáltatások   680 000
06 A korridor topográfiai alapja   390 800

07 Az etázsolás költségei  3 000 000

191 425 Az épületeke és létesítmények folyó javításai és 
karbantartása 

 3 350 000  3 350 000

01 Üzlethelyiségek és a  községi vagyon
 költségei 

 3 000 000

02 A csapadékvíz elvezetése   50 000
03 A szökőkút karbantartása   300 000

332 483 Pénzbírságok bírósági végzések szerint  5 872 765  5 872 765

192 511 Épületek és építési létesítmények  113 810 558  113 810 558

01 Zenta tervei  3 500 000
02 Parkoló kiépítése és  a Sportcsarnok kommunális 

felszerelése  
 93 386 558

03 Munkálatok a Népkertben   350 000
04 A Városháza kupolájának szanálása  10 000 000
05

A vízvezeték és az elvezető újjáépítése 
  350 000

06 A  központ  újjáépítése   300 000
07 Kerékpárút   134 000
08 Az elvezető kiépítése az ipari úton   210 000

09 Szakmai értékelés és felügyelet  3 500 000
10 Gázvezeték kidolgozása   540 000
11 A Városháza megvilágítása   480 000

333 513 Egyéb ingatlan és felszerelés  1 060 000
A 620. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  54 803 565  54 803 565
02 Bevételek a VAT-tól  93 386 558  93 386 558

A 620. funkció összesen:  148 190 123  148 190 123

780



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

640 Utcai kivilágítás
193 421 Állandó kiadások  8 625 808  8 625 808
194 423 Szerződéses szolgáltatások   400 000   400 000

01 Ünnepi kivilágítás  400 000
195 424 Szakosított szolgáltatások  3 000 000  3 000 000

01 A közvilágítás karbantartása  3 000 000
A 640. funkció  finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  12 025 808  12 025 808
A 640. funkció összesen:   12 025 808  12 025 808
A 2.7. fejezet finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  66 829 373  66 829 373
02 Bevételek a VAT-tól  93 386 558  93 386 558

A 2.7. FEJEZET ÖSSZESEN  160 215 931  160 215 931

KÖZGAZDASÁGI TEENDŐK 
2.8. 412 A munkát illető általános teendők 

196 465 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek  12 000 000  12 000 000
A 412. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  6 000 000  6 000 000
02 Teljes bevételek a VAT-tól  6 000 000  6 000 000

A 412. funkció összesen  12 000 000  12 000 000

421 Mezőgazdaság 
197 416 A foglalkoztatottak jutalma és más külön kiadások   600 000   600 000
198 423 Szerződéses szolgáltatások  3 950 000  3 950 000

199 424 Szakosított szolgáltatások  68 977 000  68 977 000
200 426 Anyag   2 050 000  2 050 000
201 511 Épületek és építési létesítmények  10 200 000  10 200 000
202 512 Gépek és felszerelés  4 223 000  4 223 000
203 543 Erdők és vizek  2 000 000  2 000 000

A 421. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  92 000 000  92 000 000

Mezőgazdaság-fejlesztési költségvetési pénzalap
204 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása  9 000 000  9 000 000

01 A szaporítóanyag finansz. a mesters. 
megtermékenyítésre és állatorvosi szolg.

 2 000 000

02 Fajtiszta kosok  beszerz. finanszírozása  1 500 000

03 A mezőgazdasági kultúrák vetőmagja 
költségei egy részének finanszírozása

 5 500 000

A 421. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  101 000 000  101 000 000

Összesen a mezőgazdaságra  101 000 000  101 000 000

205 511 Épületek és építési létesítmények  1 170 000  1 170 000
A projektum finanszrozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  1 170 000  1 170 000

Projektum: A műszaki dokumentáció kidolgozása 
a Zentai útnak  a  magisztrális csatornával való 
összekötésére  

781



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

206 511 Épületek és építési létesítmények   471 000   471 000
A projektum  finanszírozási forrásai 

.02 Bevételek a VAT-tól   471 000   471 000

334 512 Gépek és felszerelés  1 007 000  1 007 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  1 007 000  1 007 000
A projektumok finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól  2 648 000  2 648 000
A 421. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  101 000 000  101 000 000

02 Összesen bevételek a VAT-tól  2 648 000  2 648 000
A 421. funkció összesen  103 648 000  103 648 000

473 Idegenforgalom-Zenta Közs. Idegenforgalmi 
Szervezete 

207 411 A foglakoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 836 080  1 836 080
208 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   329 000   329 000
209 414 A foglakoztatottak szociális  juttatásai    20 000   20 000
210 421 Állandó  kiadások   464 000   105 000   569 000
211 422 Ingázási költségek   220 000   65 000   285 000
212 423 Szerződéses  szolgáltatások   150 900   210 000   360 900
213 424 Szakosított szolgáltatások   60 000   90 000   150 000
214 425 Folyó javítások és karbantartás   240 000   15 000   255 000
215 426 Anyag   155 000   68 000   223 000
216 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek  1 300 000  1 300 000

01 Tartózkodási illeték  1 300 000
217 482 Adók,  kötelező illetékek és bírságok   57 000   10 000   67 000
218 511 Épületek és építési létesítmények   25 000   25 000
219 512 Gépek és felszerelés   30 000   110 000   140 000
337 515 Szoftver   20 000   20 000
220 523 Árukészlet eladásra   300 000   300 000

A 473. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  4 861 980  4 861 980
.04 Saját bevételek  1 018 000  1 018 000

A 473. funkció összesen:   4 861 980  1 018 000  5 879 980

Projektum: A szivattyúállomás fő projektumának 
kidolgozása - Mákosi elvezető

Projektum: A mezőőrszolgálat felszerelése  

782



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

Projektum: Tiszavirágzás
221 423 Szerződéses szolgáltatások   50 000   50 000
222 424 Szakosított szolgáltatások   150 000   150 000
223 426 Anyag   50 000   50 000

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   250 000   250 000

Összesen a projektumra   250 000   250 000
Projektum: I love Senta 

224 423 Szerződéses szolgáltatások   70 000   70 000
225 424 Szakosított szolgáltatások   100 000   100 000
226 426 Anyag   30 000   30 000

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   200 000   200 000

Összesen a projektumra   200 000   200 000
Projektum: Karácsonyi vásár

227 423 Szerződéses szolgáltatások   35 000   35 000
228 426 Anyag    65 000   65 000

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   100 000   100 000

Összesen a projektumra   100 000   100 000
A program finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   550 000   550 000
Összesen a projektumra   550 000   550 000
A 473. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek  5 411 980  5 411 980

.04 Saját bevételek  1 018 000  1 018 000
Összesen  a 473. funkcióra  5 411 980  1 018 000  6 429 980

487 Egyéb tevékenységek 
229 465 Egyéb dotációk és  átutalások  2 370 000  2 370 000

01 Önálló Vállalkozók Községi Egyesülete  1 000 000
02 Inkubátor Kft.  1 300 000
03 Önálló Szakszervezetek Szövetsége   70 000

230 481  1 665 000  1 665 000

01 Zentai Gazdakör            775 000
02 Vajdasági Gazdakörök Egyesületeinek 

Szövetsége
 10 000

03 A Kárpát-medencei aratók nemzetközi találkozója  250 000
04 Nemzetközi birkanyíró- és  pörköltfőző verseny  250 000
05 Gyere  ki a beföttemre  380 000

A 487. funkció finanszjrozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  4 035 000  4 035 000

A 487. funkció összesen:   4 035 000  4 035 000

451 Közúti forgalom 
338 423 Szerződéses szolgáltatások   100 000   100 000

01 Az útászok munkája   100 000
231 424 Szakosított szolgáltatások  16 086 000  16 086 000

Kormányon  kívüli szervezetek dotálása

ZENTA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI 
SZERVEZETÉNEK SZERVEZÉSÉBEN LEVŐ 
PROJEKTUMOK  

783



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

01 Szemaforok karbantartása   480 000
02 A helyi utak karbantartása  4 400 000
03 A vertikális szignalizáció karbantartása   480 000
04 A horizontális szignalizáció festése  3 400 000
05 A helyi utak téli karbantartása  5 000 000
06 Az apróköves utak kiépítése és karbantartása   150 000
07 A járdák szanálása és újak kiépítése  1 660 000
08 Munka a berakodóval   245 000
09 A szegélyek  leszedése   271 000

339 513 Egyéb ingatlan és felszerelés  1 030 000  1 030 000
01 Vertikális szignalizáció  1 030 000

A 451. funkció  finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  17 216 000  17 216 000

A 451. funkció összesen:   17 216 000  17 216 000

452 Vízi  közlekedés
340 421 Állandó költségek - biztos. költs.   3 150   3 150
341 511 Épületek és építési létesítmények   191 000   191 000
232 481 Kormányon  kívüli szervezetek dotálása - Révész   590 000   590 000

A 452. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek   784 150   784 150

A 452. funkció összesen:   784 150   784 150

474 Többrendeltetésű fejlesztési projektumok 
233 423 Szerződéses  szolgáltatások   10 000   10 000
234 465 Egyéb dotációk és  átutalások   990 000   990 000
235 511 Épületek és építési létesítmények  10 400 000  10 400 000
236 512 Gépek és felszerelés  1 600 000  1 600 000

A 474. funkció finanszírozási forrásai:
.01 Költségvetési bevételek  12 850 361  12 850 361
.02 Bevételek a VAT-tól   149 639   149 639

A 474. funkció összesen:  13 000 000  13 000 000

784



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

PROJEKTUMOK 
Projektum: Karácsonyi kavalkád

237 423 Szerződéses szolgáltatások   29 750   29 750
238 426 Anyag    120 250   120 250

A projektum finanszrozási forrásai
02 Bevételek a VAT-tól   150 000   150 000

Összesen a projektumra   150 000   150 000
Projektum: Gyorsasági display elhelyezése Zentán 
két lokáción

239 512 Gépek és felszerelés  1 212 000  1 212 000
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   262 820   262 820
02 Bevételek a VAT-tól   949 180   949 180

Összesen a projektumra  1 212 000  1 212 000
Projektum: Zentán kétnyelvű táblák beszerzése és 
elhelyezése

240 423 Szerződéses szolgáltatások 
241 426 Anyag
342 513 Egyéb ingatlan és felszerelés   224 930   224 930

A projektum finanszrozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek   24 930   24 930

02 Bevételek a VAT-tól   200 000   200 000
Összesen a projektumra   224 930   224 930
Projektum: Zenta község területrendezési 
tervének összahangolása

242 511 Épületek és építési létesítmények  1 500 000  1 500 000
A projektum finanszrozási forrásai

02 Bevételek a VAT-tól  1 500 000  1 500 000
Összesen a projektumra  1 500 000  1 500 000
Projektum: Az általános terv kidolgozása

343 511 Épületek és építési létesítmények  1 400 000  1 400 000
A projektum finanszírozási forrásai

02 Bevételek a VAT-tól  1 400 000  1 400 000
Összesen  a projektumra  1 400 000  1 400 000

.01 Költségvetési bevételek   287 750   287 750
02 Bevételek a VAT-tól  4 199 180  4 199 180

Összesen a projektumokra  4 486 930  4 486 930

A 2.8. fejezet finanszírozási forrásai
.01 Költségvetési bevételek  147 585 241  147 585 241
02 Összesen bevételek a VAT-tól  12 996 819  12 996 819
.04 Saját bevételek  1 018 000  1 018 000

A 2.8. FEJEZET ÖSSZESEN  160 582 060  1 018 000  161 600 060

2.9. KORMÁNYON KÍVÜLI SZERVEZETEK 
DOTÁLÁSA

160
Máshová nem sorolt általános  közszolgáltatások 

243 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  7 110 000  7 110 000
01 Helyi Gyermekjóléti Akcióterv 1 130 000
02 Helyi Ifjúsági Akcióterv   990 000
03 Helyi Roma  Akcióterv   405 000
04 Menekültek Helyi Akcióterve  100 000

785



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

05 Ci-Fi Polg. Egy. - számvevőségi 
szolgáltatások a polg.egy.

 300 000

06 Civil szervezete - kulturális tevékenység 1 515 000
07 Civil szervezete - szociális kérdések 1 235 000
08 Civil szervezete - egyéb tevékenység 1 435 000

A 160. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  7 110 000  7 110 000

A 160. funkció összesen:  7 110 000  7 110 000
A 2.9. fejezett finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  7 110 000  7 110 000

.04 Saját bevételek 

A 2.9. FEJEZET ÖSSZESEN  7 110 000  7 110 000

KULTURÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK
2.10. THURZÓ LAJOS MOK

820 Kulturális szolgáltatások 
244 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  16 778 000  16 778 000
245 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok  3 004 000  3 004 000
246 413 Természetbeni juttatások   21 000   21 000
247 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   30 000   30 000

248 416 A foglalkoztatottak jutalma   60 000   60 000
249 421 Állandó  kiadások  5 204 000   70 000  5 274 000
250 422 Ingázási költségek   344 000   105 000   449 000
251 423 Szerződéses  szolgáltatások  1 880 000  1 193 000  3 073 000
252 424 Szakosított szolgáltatások  2 384 000   865 000  3 249 000
253 425 Folyó javítások és karbantartás   925 000  2 160 000  3 085 000
254 426 Anyag   655 000   131 000   786 000
255 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   20 000   10 000   30 000
256 512 Gépek és felszerelés  1 085 000  1 085 000

344 513 Egyéb ingatlan és felszerelés   91 000   91 000

257 515 Nem anyagi jellegű vagyon   571 000   571 000
A 820. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  31 375 000  31 375 000

.04 Saját bevételek  6 211 000  6 211 000

A 820. funkció összesen:  31 375 000  6 211 000  37 586 000

Projektum: Zenta község jeles  ünnepei
258 465 Egyéb dotációk és átutalások  2 113 000  2 113 000

422- Ingázási költségek   210 000
423 - Szerződéses szolgáltatások   703 000
424 - Szakosított szolgáltatások  1 100 000
426 - Anyag    100 000
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 490 000  1 490 000

.08 Donációk   623 000   623 000
Összesen a projektumra  2 113 000  2 113 000
Projektum: Újévvárás

259 465 Egyéb dotációk és átutalások   450 000   450 000
421 - Állandó kiadások  50 000

423 - Szerződéses szolgáltatások   330 000

PROJEKTUMOK A  MŰVELŐDÉSI-
OKTATÁSI KÖZPONT SZERVEZÉSÉBEN

786



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

424 - Szakosított szolgáltatások   60 000
426 - Anyag    10 000
A projektum finanszrozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek   450 000   450 000
Összesen a projektumra   450 000   450 000
Projektum: Kálmány Lajos Népmesemondó 
Verseny  

322 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   100 000   100 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   100 000   100 000
323 Projektum: Hagyományaink  16. Ünnepe 

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   50 000   50 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   50 000   50 000
325 Projektum: Vetítő multimediális bemutatókra

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   45 000   45 000

A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   45 000   45 000
326 Projektum: Könyvek beszerzése

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   70 100   70 100
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   70 100   70 100
327 Projektum: Művésztelep 

463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   60 000   60 000
A projektum finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   60 000   60 000
A projektumok finanszírozási forrásai

.01 Költségvetési bevételek  1 940 000  1 940 000

.02 Bevételek a VAT-tól   325 100   325 100

.08 Donációk   623 000   623 000
ÖSSZESEN A PROJEKTUMOKRA  2 888 100  6 211 000  9 099 100
A 820. funkció finanszírozási forrásai:  34 263 100  6 211 000  40 474 100

ZENTAI MAGYAR KAMARASZÍNHÁZ
820 Kulturális szolgáltatások 

260 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 936 000  1 936 000
261 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   347 000   347 000
262 421 Állandó  kiadások   115 000   50 000   165 000

263 422 Ingázási költségek   100 000   800 000   900 000
264 423 Szerződéses  szolgáltatások   457 000   727 000  1 184 000
265 424 Szakosított szolgáltatások  2 592 000  4 000 000  6 592 000
266 425 Folyó javítások és karbantartás   40 000   39 000   79 000
267 426 Anyag   415 000   292 000   707 000
268 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   10 000   10 000
269 512 Gépek és felszerelés   919 000   919 000

A 820. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  6 002 000  6 002 000
.04 Saját bevételek  6 837 000  6 837 000

A 820. funkció összesen:  6 002 000  6 837 000  12 839 000

Projektum: A zentai csata 

A ZENTAI MAGYAR KAMARASZÍNHÁZ 
PROJEKTUMA

787



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

345 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   300 000   300 000
A projektum  finanszírozási forrásai 

.02 Bevételek a VAT-tól   300 000   300 000
A program finanszírozási forrásai

.02 Bevételek a VAT-tól   300 000   300 000
ÖSSZESEN  A PROJEKTUMRA   300 000   300 000

788



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

STEVAN SREMAC ALAPÍTVÁNY

820 Kulturális szolgáltatások 
270 411 A foglalkoztatottak keresete, pótlékai és térítményei  1 426 185  1 426 185
271 412 A munkaadót terhelő szociális  járulékok   255 286   255 286
272 414 A foglalkoztatottak szociális juttatásai   20 000   20 000
273 421 Állandó  kiadások   305 000   305 000
274 422 Ingázási költségek   150 000   150 000
275 423 Szerződéses  szolgáltatások   688 705   688 705
276 424 Szakosított szolgáltatások   391 500   391 500
277 425 Folyó javítások és karbantartás   50 000   50 000
278 426 Anyag   80 000   80 000
279 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása   450 000   450 000

01 Művelődési rendezvények szervezése   450 000
A 820. funkció  finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  3 816 676  3 816 676

A 820. funkció összesen:  3 816 676  3 816 676

820 Kulturális szolgáltatások - Egyéb 
községi rendezvények 

280 465 Egyéb donációk és  átutalások   900 000   900 000
01 Bábszínházak Nemzetközi Találkozója  50 000
02 A hőlégballonok X. nemzetközi találkozója  350 000
03 Mosolytenger - gyermekfesztivál  250 000
04 Táncpanoráma  250 000

A 820. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek   900 000   900 000

A 820. funkció összesen:   900 000   900 000

VALLÁSI KÖZÖSSÉGEK 
840 Vallási és a közösség egyéb  szolgáltatásai  

281 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása
 - vallási közösségek 

 1 995 000  1 995 000

A 840. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 995 000  1 995 000

A 840. funkció összesen:   1 995 000  1 995 000

860
Máshová nem sorolt rekreáció, kultúra és vallás

282 412 A szabadművészek szociális biztosítása   103 020   103 020
283 421 Állandó  kiadások - Biztosítási költségek   500 000   500 000
284 481 Kormányon kívüli szervezetek 

dotálása
 1 250 000  1 250 000

01 Miroslav Antić Kamaraszínház  750 000
02 A magyar néphagyomány fejlesztése  500 000

A 860. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 853 020  1 853 020

A 860. funkció összesen:   1 853 020  1 853 020
A 2.10. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  47 881 696  47 881 696

.02 Bevételek a VAT-tól   625 100   625 100

.04 Saját bevételek  13 048 000  13 048 000
08 Donációk   623 000   623 000

789



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

A 2.10. FEJEZET ÖSSZESEN  49 129 796  13 048 000  62 177 796

SPORTKULTÚRA
2.11. 810 Rekreációs  és sportszolgáltatás 

285 421 Állandó kiadások - Biztosítási költségek   400 000   400 000
286 425 Folyó javítások és karbantartás   400 000   400 000
287 472 Szociális védelmi térítések a 

költségvetésből 
  543 846   543 846

01 Sportösztöndíjak   543 846
288 481 Kormányon kívüli szervezetek dotálása  21 882 154  21 882 154

01 Zenta község Sportszövetsége  6 018 000
02 Sportklubok  10 780 000
03 Sportépületek  3 308 000
04 Iskolai sport   350 000
05 Sport mindenkinek   150 000
06 Falusi sport   150 000
07 Sportdíjak   200 000
08 Élsport   926 154

A 810. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  23 226 000  23 226 000

A 810. funkció összesen:   23 226 000  23 226 000
A 2.11. fejezet finanszírozási forrásai 

.01 Költségvetési bevételek  23 226 000  23 226 000

A 2.11. FEJEZET ÖSSZESEN  23 226 000  23 226 000

790



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

SZOCIÁLIS VÉDELEM 
2.12. 090 Szociális védelem - SZOCIÁLIS 

VÉDELMI KÖZPONT
346 463 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek  11 712 732   120 000  11 832 732
289 411-A foglalkoztatottak keresete, 

pótlékai és térítményei 
 4 286 408

290 412-A munkaadót terhelő szociális  
járulékok 

  767 324

291 414-A foglalkoztatottak szociális 
juttatásai 

  319 000

292 415-A foglalkoztatottak  költségtérítései   50 000
293 416-A foglalkoztatottak jutalma   160 000
294 421-Állandó kiadások  1 816 000
295 422-Ingázási költségek   85 000
296 423-Szerződéses  szolgáltatások   676 000   80 000   80 000
297 425-Folyó javítások és karbantartás   220 000
298 426-Anyag   815 000   40 000   40 000
299

471-Jogok a szociális biztosításból, amelyet 
közvetlenül a szolgáltatónak fizetnek  

  50 000

300 472-Szociális védelmi térítmény a költségvetésből  2 211 000
301 482-Adók, kötelező illetékek és bírságok   27 000
302 512-Gépek és  felszerelés   230 000

A 090. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  11 712 732  11 712 732
.04 Saját bevételek   120 000   120 000

A 090. funkció összesen  11 712 732   120 000  11 832 732

303 421   480 000   480 000

A 090. funkció finanszírozási forrásai:  

.01 Költségvetési bevételek   480 000   480 000
A 090. funkcióra összesen:   12 192 732   120 000  12 312 732

040 Család és gyerekek 
304 472 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből  7 020 000  7 020 000

01 Újszülött 4 760 000
02 Ingázási költségek 2 230 000
03 Menekülteknek szánt segély  30 000

A 040. funkció finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  7 020 000  7 020 000

A 040. funkció összesen:   7 020 000  7 020 000

070 Máshova  nem sorolt szociális támogatás a 
veszélyeztetett lakosságnak 

305 481 Kormányon kívüli szervezetek 
dotálása

 6 744 000  6 744 000

01 - Caritas - Népkonyha   2 216 000
02 - Caritas - Háziápolás  1 055 000
03 - Kéz a  kézben - A gyerekek 
nappali tartózkodása

 1 229 000

04 - Vöröskereszt  1 224 000

05 - Siketek és Nagyothallók Községközi  Szervezete 
  820 000

Állandó kiadások - Biztosítási költségek 
Szociális védelem 

791



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

06 - Zentai Vakok és Gyengénlátók 
Egyesülete

  200 000

A 070. funkció finanszírozási forrásai:
.01 Költségvetési bevételek  6 744 000  6 744 000

A 070. funkció összesen:   6 744 000  6 744 000

A 2.12. fejezet finanszírozási forrásai 
.01 Költségvetési bevételek  25 956 732  25 956 732
.04 Saját bevételek   120 000   120 000

A 2.12. FEJEZET ÖSSZESEN  25 956 732   120 000  26 076 732

EGÉSZSÉGÜGY 
2.13. 760 Máshová nem sorolt egészségügy 

306 424 Szakosított szolgáltatások - 
halottkém szolgálat

  200 000   200 000

307 465 Egyéb dotációk és átutalások  8 000 000  8 000 000
01 Egészségház  7 000 000
02 Gyógyszertár  1 000 000

A 760. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  8 200 000  8 200 000

A 760. funkció összesen:  8 200 000  8 200 000

A 2.13. fejezet finanszírozási forrásai 
.01 Költségvetési bevételek  8 200 000  8 200 000

A  2.13. FEJEZET  ÖSSZESEN  8 200 000  8 200 000

TŰZVÉDELEM 
2.14.   320 Tűzvédelmi szolgáltatások 

  308 421 Állandó kiadások - biztosítási költségek   300 000   300 000
  309 481 Kormányon kívüli szervezetek 

dotálása
 1 630 900 1 720 000  3 350 900

01 Községi Tűzoltó Szövetség  586 900
02 Önkéntes Tűzoltó Szövetség  864 000
03 Fúvószenekar  180 000

A 320. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 930 900  1 930 900
.04 Saját bevételek  1 720 000  1 720 000

A 320. funkció összesen:   1 930 900  1 720 000  3 650 900

A 2.14. fejezet finanszírozási forrásai 
.01 Költségvetési bevételek  1 930 900  1 930 900
.04 Saját bevételek  1 720 000  1 720 000

A 2.14. FEJEZET ÖSSZESEN  1 930 900  1 720 000  3 650 900

792



L E Í R Á S 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

R
és

z 

F
ej

ez
et

K
öz

ga
íd

as
ág

i 
os

zt
ál

yo
zá

s

F
un

kc
ió

P
ro

gr
am

 o
sz

tá
ly

oz
ás

P
oz

íc
ió

8 

Összesen 
Kiadások 

más 
forrásokból

A 2014. évi költségvetési 
terv

VÉDELEM 

2.15. 220 Polgárvédelem - rendkívüli helyzet
310 423 Szerződéses  szolgáltatások   620 000   620 000
311 425 Folyó javítások és karbantartás   30 000   30 000
312 426 Anyag   350 000   350 000

A 220. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek  1 000 000  1 000 000

A 220. funkció összesen:  1 000 000  1 000 000

250 Védelem - máshová nem sorolt 
313 425 Folyó javítások és karbantartás   70 000   70 000
314 426 Anyag   20 000   20 000
315 512 Gépek és  felszerelés   60 000   60 000

A 250. funkció finanszírozási forrásai:  
.01 Költségvetési bevételek   150 000   150 000

A 250. funkció összesen:    150 000   150 000

A 2.15. fejezet finanszírozási forrásai: 
.01 Költségvetési bevételek  1 150 000  1 150 000

A 2.15. FEJEZET ÖSSZESEN  1 150 000  1 150 000

A KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁG 
ELŐMOZDÍTÁSA

2.16. 310 Rendőrségi szolgáltatások 
316 426 Anyag   50 000   50 000
317 463 Folyó átutalások más hatalmi szinteknek  2 400 000  2 400 000
318 465 Átutalások egyéb hatalmi szinteknek   250 000   250 000
319 511 Épületek és építési létesítmények - 

utak javítása
 2 200 000  2 200 000

320 512 Gépek és felszerelés   500 000   500 000
A 310. funkció finanszírozási forrásai: 

.01 Költségvetési bevételek  3 000 000  3 000 000

.08 Donációk  2 400 000  2 400 000
A 310. funkcióra összesen:  5 400 000  5 400 000
A 2.16 FEJEZET ÖSSZESEN  5 400 000  5 400 000

01 Költségvetési bevételek  787 104 226  787 104 226

02 A VAT finanszírozza  119 235 536  119 235 536
04 Saját bevételek  47 304 180  47 304 180
08 Donációkból finanszírozva   3 023 000  3 023 000

ÖSSZESEN  909 362 762  47 304 180  956 666 942

A jelen rendeletet  meg kell küldeni az SZK Pénzügyminisztériumának.
A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép hatályba.

KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET Širková Anikó s.k.
Szám: 401-22/2014-I a KKT elnöke 

793



Az oktatási és  nevelési  rendszer alapjairól szóló törvény (az SZK Hivatalos  Közlönye, 
72/2009., 52/2011. és  55/2013. sz.) 159. szakasza 2. bekezdésének  4. pontja, valamint Zenta 
község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. sz.) 46.  szakaszának  7. pontja 
alapján,  Zenta Község Képviselő-testülete  a  2014. július 24-én tartott  ülésén meghozta az 
alábbi  

SZABÁLYZATOT   
A GYERMEKEK ÉS TANULÓK ALAPVETŐ- ÉS PÓTTÁMOGATÁSÁRA VALÓ 

JOGOSULTSÁGÁNAK MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL 

1. szakasz

A jelen szabályzattal a KKT előírja a Zenta község területén lakóhellyel rendelkező 
gyermekek és tanulók alapvető- és póttámogatására való jogosultságának feltételeit és 
eljárását, éspedig:  

1. A gyermekek és kísérőik költségtérítésre való jogosultságát, az előkészítő iskoláskor előtti
program látogatására, amely 2 kilométernél távolabb van.  

2. Az általános iskolai tanulók utazási költségeinek megtérítésére való jogosultságot, amely
az iskola székhelyétől több mint négy kilométerre van.  

3. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók utazási és elhelyezési költségeinek a
költségtérítésre való jogosultságát. 

4. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók utazási költségeinek a megtérítésre való
jogosultságát individuális kezelések nyújtása céljából.  

5. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók kísérői útiköltségeinek megtérítésére való
jogosultságot.  

6. A középiskolai tanulók utazási költségeinek megtérítésére való jogosultságot.

7. A felnőttképzési általános iskolai tanulók jogosultságát a térítésmentes utazásra.

1. A gyermekek és kísérőik költségtérítésre való jogosultságát, az előkészítő iskoláskor
előtti  program látogatására, amely  2  kilométernél távolabb van 

2. szakasz

Az előkészítő iskoláskor előtti program látogatása céljából az útiköltség térítésére való 
jogosultságot  kivételesen akkor lehet megvalósítani, ha  az  iskoláskor  előtti  intézménynek nem 
áll az objektív lehetőségben, hogy a gyermekeknek biztosítsa az  előkészítő iskoláskor  előtti 
program kivitelezését az intézmény létesítményeiben, amelyek a község  lakott településein 

86.

794



találhatóak,  vagy  a  gyermekek utaztatására maguk  biztosítsák az  utaztatást,  vagy  más 
meghatalmazott vagy kiválasztott  szállítmányozót vegyenek igénybe.  

A gyermekek a térítésmentes utaztatást a szállítmányozó által kiadott  havi  jegyek 
alapján   használják,  akire  az  utasok utaztatásának  ellátása lett bízva a  városi közlekedésben 
Zenta  község  területén.  

Az iskoláskor előtti intézmény meghatalmazott személye elkészíti  a  gyermekek 
jegyzékét,  akik  eleget tesznek a térítésmentes utaztatásra való jogosultság megvalósítására, és 
azt megküldik a Községi Közigazgatási Hivatal társadalmi tevékenységében hatáskörrel 
rendelkező osztályának hitelesítés céljából.  

 A térítésmentes utaztatásra  jogosult gyermekek  jegyzékét az iskolai év  kezdetén kell 
megküldeni, az utólagos jegyzékeket pedig  csak  az  ezen  jog megvalósítására újonnan 
keletkezett tények változása esetén.  

2. Az általános iskolai tanulók utazási költségeinek megtérítésére való jogosultság,  amely
az iskola székhelyétől több mint  négy kilométerre van. 

3. szakasz

A tanulók utaztatási költségeinek a megtérítésére való jogosultságot, amely  négy 
kilométernél távolabb van,  kivételesen  akkor lehet érvényesíteni,  ha  az  iskolának nem áll az 
objektív lehetőségében,  hogy  a tanulók számára maga biztosítsa  az utaztatást,  vagy  más 
meghatalmazott  vagy kiválasztott  szállítmányozót vegyenek igénybe.  

A tanulók a térítésmentes szállítást a szállítmányozó által kiadott hónapos jegyek alapján 
használják,  akire  az utasok utaztatásának  ellátása lett bízva a  városi közlekedésben Zenta 
község  területén. 

Az oktatási intézmény meghatalmazott személye elkészíti  a  gyermekek jegyzékét,  akik 
eleget tesznek a térítésmentes utaztatásra való jogosultság megvalósítására a feltételeknek és azt 
megküldik a Községi Közigazgatási Hivatal társadalmi tevékenységében hatáskörrel rendelkező 
osztályának hitelesítés céljából.  

3. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók utazási és elhelyezési költségeinek
a költségtérítésre való jogosultsága

4. szakasz

A fejlődésben gátolt gyermekek vagy tanulók utazási költségeinek a térítésére  a 
jogosultságot gyermek vagy tanuló a szülője, gyámja vagy  nevelője valósítja meg,  tekintet 
nélkül  a  lakóhelyének az  oktatási intézménytől  való távolságától,  a  Községi Közigazgatási 
Hivatalnak a társadalmi tevékenységekben hatáskörrel rendelkező osztályának a  benyújtott 
kérelme  alapján, amely mellé csatolja  az  alábbi dokumentációt: 

795



- az oktatási intézmény igazolását az oktatás rendes látogatására való beiratkozásról,  

- a kategorizálásról szóló végzés fénymásolatát vagy a reszorközi bizottság véleményét a 
gyermek vagy tanuló kiegészítő oktatási, egészségügyi és szociális támogatásáról,  

- a gyermek vagy tanuló születési anyakönyvi kivonatának fénymásolatát vagy a hatásköri 
szerv  végzését a kérelem benyújtójának a  gyámságáról  vagy  nevelőszülőségéről,  

- a gyermek vagy tanuló lakóhely-bejelentőjét,  

- a kérelem benyújtójának a lakóhely bejelentését vagy a személyi igazolványa fénymásolatát 
vagy az elektronikusan leolvasott személyi igazolványát,  

- a kérelem benyújtója folyószámlájának a fénymásolatát.  

 Ha nincs biztosított közvetlen nyilvános közlekedés a megfelelő reláción, az utaztatás 
költségeit a szolgáltatás legalacsonyabb díjának mértékéig ismerjük el,  amelyet  három  más,  
a nyilvános forgalomban szállítmányozásra regisztrált  szállítmányozó árajánlata közül 
fogadunk el. Saját gépjármű használata szükségességének  esetén az utaztatás költségeit 1 
liter üzemanyag árának mértékéig  ismerjük el minden  10 kilométeres  távolságra  az 
oktatási intézménytől.  

5. szakasz

A  fejlődésben gátolt tanuló elhelyezési költségeinek kifizetésére a jogosultságot a tanuló 
szülője, gyámja vagy nevelője valósítja meg,  a Községi Közigazgatási Hivatal társadalmi 
hatáskörrel  rendelkező  osztályának  benyújtott kérelem alapján,  amely mellé csatolni kell az 
alábbi dokumentációt:   

- az iskola igazolását az oktatás rendes látogatására való beiratkozásról, 

- az iskola igazolását a tanulónak diákotthonba való elhelyezéséről  

- lakásbérleti szerződés, az iskola vagy más intézmény igazolásával, hogy a  tanulónak 
nem lehetséges a  diákotthoni ellátása,  

- a kategorizálásról szóló végzés fénymásolatát vagy a reszorközi bizottság véleményét a 
gyermek vagy tanuló kiegészítő oktatási, egészségügyi és szociális támogatásáról,  

- a tanuló születési anyakönyvi kivonatának másolatát vagy a hatásköri szerv végzését a 
kérelem benyújtójának a  gyámságáról vagy nevelőszülőségről,  

- a kérelem benyújtójának a lakóhely bejelentését vagy a személyi igazolványa 
fénymásolatát vagy az elektronikusan leolvasott személyi igazolványát,  

- a kérelem benyújtója folyószámlájának a fénymásolatát.  

796



4. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók utazási költségeinek a  megtérítésre való
jogosultsága individuális kezelések nyújtása céljából. 

6. szakasz

A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók utazási költségeinek a  megtérítésre való 
jogosultságát individuális kezelések nyújtása céljából a gyermek vagy tanuló szülője, gyámja 
vagy nevelőszülője a benyújtott kérelem alapján valósítja meg a Községi Közigazgatási Hivatal 
társadalmi tevékenységekben hatáskörrel rendelkező osztályának, amely mellé csatolni kell az 
alábbi dokumentációt:   

- a speciális iskola vagy szervezet – társaság igazolását a látgatásról és az individuális 
kezelések nyújtásának terjedelméről,  

- a kategorizálásról szóló végzés fénymásolatát vagy a reszorközi bizottság véleményét a 
gyermek vagy tanuló kiegészítő oktatási, egészségügyi és szociális támogatásáról,   

- a  gyermek vagy tanuló születési anyakönyvi  kivonatának  fénymásolatát vagy a 
hatásköri szerv  végzését a kérelem benyújtójának a  gyámságáról vagy 
nevelőszülőségéről,  

- a gyermek vagy  tanuló lakóhelyi bejelentését,  

- a kérelem benyújtójának a lakóhely bejelentését vagy a személyi igazolványa 
fénymásolatát vagy az elektronikusan leolvasott személyi igazolványát,  

- a kérelem benyújtója folyószámlájának a fénymásolatát.  

Az utaztatási költségeket a kiválasztott szállítmányozó utazási jegye díjának mértékéig 
ismerjük el a meghatározott reláción a nyilvános szállítmányozásban.  

Amennyiben nincs biztosított közvetlen nyilvános szállítás a megfelelő relációra,  az 
utaztatás költségeit a szolgáltatás legalacsonyabb díjának mértékéig ismerjük el,  amelyet  három 
más,  a nyilvános forgalomban szállítmányozásra regisztrált  szállítmányozó árajánlata  közül 
fogadunk el.  Saját gépjármű használata szükségességének esetén az utaztatás költségeit 1 liter 
üzemanyag árának mértékéig ismerjük el minden  10 kilométeres  távolságra  az  oktatási 
intézménytől.  

Az utazási költségeket havi összegben fizetjük ki a speciális iskola vagy szervezet – 
társaság igazolása alapján a használónak a látogatási száma alapján. 

A útiköltség-térítésre a  jogosultságot a  hetediktől a  betöltött tizenötödik életévig 
ismerjük el.  

797



5. A fejlődésben gátolt gyermekek és tanulók kísérői útiköltségeinek megtérítésére való
jogosultság  

7.szakasz

A kísérői útiköltség térítésére való jogosultságot a fejlődésben akadályozott gyermek vagy 
tanuló szülője, gyámja vagy nevelőszülője valósítja meg kérelem alapján, amely tartalmazza a 
kísérő dokumentációt is, amellyel a gyermek illetve a tanuló megvalósítja a saját költségtérítésre 
vonatkozó jogát/jogosultságát., összhangban  a  jelen szabályzat  4. és  6. szakaszával.  

6. A középiskolai tanulók utazási költségeinek megtérítésére való jogosultság

8. szakasz

А község részvételét a középiskolai tanulók utaztatási eszközeinek  a biztosításában 
Zenta község polgármestere  állapítja meg  az  iskolai év elején,  a  községi költségvetéssel 
meghatározott eszközök keretében,   legtöbb a havi  jegy árának  30 százalékos mértékéig, 
amelyet  a  tanuló a megfelelő reláción fizet.  

A roma nemzeti kisebbség tanulóinak a havi jegy árát teljes összegben megtérítjük.  

9. szakasz

A tanuló utazási költségének a megtérítésére a  jogosultságot,  aki  Zenta  község 
területén kívül látogatja a  középiskolát a  tanuló valósítja meg a  Községi Közigazgatási Hivatal 
társadalmi tevékenységekben hatáskörrel  rendelkező osztályának a kérelem benyújtásával 
minden iskolaév  elején.  

10. szakasz

A kérelem mellé az alábbi dokumentumokat kell csatolni: 

- az iskola igazolása a beiratkozásról,  

- a tanuló vagy egyik szülő személyi igazolványának fénymásolatát vagy elektronikusan 
leolvasott személyi igazolványát,  

- a tanuló egészségügyi könyvecskéjének fénymásolatát.  

11. szakasz

Annak a tanulónak az esetében, akinek elismerjük az útiköltség-térítést  a Községi 
Közigazgatási Hivatal  társadalmi tevékenységekben  hatáskörrel  rendelkező osztálya  kiadja az 
igazolást.  

A szállítmányozó, amellyel a község szerződést kötött a Zenta község területén 
lakóhellyel rendelkező tanulók utaztatási tevékenységének ellátására, a jelen szakasz  előző  
bekezdése szerinti igazolás  alapján havonta elszámolja és megküldi a  tanulók jegyzékét, 

798



számla mellett  Zenta községnek a  középiskolai tanulók útiköltségei címén a  megfelelő összeg 
megfizettetésére.   

7. A felnőttképzési általános iskolai hallgatók –  tanulók jogosultsága a térítésmentes
utazásra  

12. szakasz

A felnőttképzési általános iskolai hallgatók – tanulók több mint négy kilométeres 
távolságban csak  kivételesen jogosultak az  utazási költségek  megtérítésére, ha  az  iskolának 
nincs  objektív lehetősége, hogy a  tanulók utaztatására  maga biztosítsa a szállítást,  vagy más 
meghatalmazott vagy kiválasztott  szállítmányozót vegyen igénybe.  

A tanulók a térítésmentes szállítást a havi jegyek alapján használják, amelyeket a 
szállítmányozó ad ki, akire rábízták az utasok szállítását  a  városi közlekedésben Zenta község 
területén.  

Az oktatási intézmény meghatalmazott személye jegyzéket készít a tanulókról,  akik 
eleget tesznek a térítésmentes utaztatásra  való jogosultság feltételeinek, és azt megküldi  a 
Községi Közigazgatási Hivatal  társadalmi tevékenységekben hatáskörrel rendelkező  
osztályának hitelesítés céljából.  

Az utazási költségek megtérítésére a  jogosultság  érvényesítésének eljárása  

13. szakasz

A jelen szabályzat rendelkezései szerint minden jogot az utazási  költségek megtérítésére 
elismerünk  a  hónapokra is,  amelyekben a kérelmet benyújtották,  amennyiben  ezt  a  hónap  5-
éig megtették,  ellenkező esetben  a  kérelem benyújtásától számított következő hónap elsejétől 
kerülnek elismerésre,  az év lejártáig,  amelyre  a gyermek beiratkozott  az oktatási intézménybe.  

14. szakasz

A jelen szabályzatból eredő minden jogosultságról első fokon a Községi Közigazgatási 
Hivatal társadalmi tevékenységekben hatáskörrel rendelkező osztálya  dönt,  az általános 
közigazgatási eljárás  előírásai szerint.  

A közigazgatási ügy megoldásának céljából a Községi Közigazgatási Hivatal  társadalmi 
tevékenységekben hatáskörrel rendelkező osztálya kérhet más dokumentációt is,  a jelen 
szabályzatban  előirányozottak mellett,  amellyel  bizonyítják  a  benyújtott kérelem igazoltságát.  

A határozatra a jelen szakasz 1. bekezdése szerinti fellebbezésről a Községi Tanács dönt.  

799



15. szakasz

A jelen szabályzat hatálybalépésével hatályát veszti a  Zenta község részvételének 
mértékéről a  középiskolai tanulók utaztatására  az eszközök biztosításáról szóló  rendelet  (Zenta 
Község Hivatalos Lapja,  13/2001. sz.).  

16. szakasz

A jelen szabályzat a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított 
nyolcadik napon  lép  hatályba.  

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta Község 
Zenta Község Képviselő-testülete 
Szám: 110-9/2014-I 
Kelt: 2014. július 24 
Z e n t a  

Širková Anikó s.k. 

Zenta Község Képviselő-testület 
elnök asszonya 

800



A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. 
szakasza, valamint  Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. sz.) 46. 
szakasza 1. bekezdésének 33. pontja alapján,  Zenta Község Képviselő-testülete  a  2014. július 
24-én tartott ülésén meghozta az alábbi  

HATÁROZATOT   
ZENTA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI ODAÍTÉLÉSÉBEN  

ILLETÉKES  BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK A FELMENTÉSÉRŐL   

I.  

A KKT felmenti  Zenta községben a nyilvános elismerések odaítélésében illetékes 
bizottság elnökét és tagjait, éspedig:  

1. Ceglédi Rudolf – a bizottság elnökét,
2. Širková Anikó – a bizottság tagját,
3. Gašović Jovan – a bizottság tagját,
4. Hajnal Jenő – a bizottság tagját,
5. Sándor József – a bizottság tagját.

II. 

A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta Község 
Zenta Község Képviselő-testülete 
Szám: 020-29/2014-I 
Kelt: 2014. július 24-én   
Z e n t a  

Širková Anikó s.k. 

Zenta Község Képviselő-testület 
elnök asszonya 

I n d o k l á s  

A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. szakasza 
1. bekezdésének 20. pontja, valamint  Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011.
sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 33. pontja szerint a  községi képviselő-testület, összhangban a 
törvénnyel  más a törvényben és a jelen statútumban megállapított teendőket is ellát.  

Zenta község nyilvános elismerései megalapításáról és odaítéléséről szóló rendelet (Zenta Község 
Hivatalos Lapja, 7/2009., 9/2009., 12/2009. és  12/2013. sz.) 13. szakasza a bizottságnak  elnöke és  négy 
tagja van.  Az elnököt és a tagokat  a Zentai Községi Képviselő-testület  nevezi ki kétéves megbízatási 
időre. A bizottság összetételébe  kötelezően ki kell nevezni  a község  polgármesterét és  a  Községi 
Képviselő-testület elnökét.  

JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E határozat 
ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 9. A Belgrádi 
Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 30 napon belül közvetlenül 
vagy posta útján kell a keresetet beadni. 

87.

801



A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 36. szakasza,  
Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja,  5/2011. sz.) és a Zentai  Községi Képviselő-
testület  munkájáról szóló ügyrend (Zenta Község Hivatalos Lapja, 12/2008. és  30/2012. sz.) 52. 
szakasza,  valamint Zenta község nyilvános elismerései megalapításáról és  odaítéléséről szóló rendelet 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 7/2009., 9/2009., 12/2009. és  12/2013. sz.) 13. szakasza alapján Zenta 
Község Képviselő-testülete a 2014. július  24-én tartott  ülésén meghozta az alábbi  

HATÁROZATOT   
ZENTA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI ODAÍTÉLÉSÉBEN  ILLETÉKES  

BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS TAGJAINAK A KINEVEZÉSÉRŐL 

I. 

A KKT kinevezi Zenta községben a  nyilvános elismerések  odaítélésében illetékes  bizottságot 
kétéves  megbízatási  időre a következő összetételben:   

1. Ceglédi  Rudolf – a  bizottság  elnöke,
2. Širková Anikó – a bizottság tagja,
3. Gašović Jovan – a bizottság tagja,
4. Hajnal Jenő – a bizottság tagja,
5. Sárosi Gabriella – a bizottság tagja.

II. 

A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.  

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta Község 
Zenta Község Képviselő-testülete 
Szám: 020-30/2014-I 
Kelt: 2014. július 24. 
Z e n t a  

Širková Anikó s.k. 

Zenta Község Képviselő-testület 
elnök asszonya 

I n d o k l á s  

A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 32. szakasza 
1. bekezdésének 20. pontja, valamint  Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011.
sz.) 46. szakasza 1. bekezdésének 33. pontja szerint a  községi képviselő-testület, összhangban a 
törvénnyel  más a törvényben és a jelen statútumban megállapított teendőket is ellát.  

Zenta község nyilvános elismerései megalapításáról és odaítéléséről szóló rendelet (Zenta Község 
Hivatalos Lapja, 7/2009., 9/2009., 12/2009. és  12/2013. sz.) 13. szakasza a bizottságnak  elnöke és  négy 
tagja van.  Az elnököt és a tagokat a Zentai Községi Képviselő-testület nevezi ki kétéves megbízatási 
időre. A bizottság összetételébe kötelezően ki kell nevezni a község polgármesterét és a Községi 
Képviselő-testület elnökét.  

JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges a közigazgatási eljárásban. E határozat 
ellen közigazgatási per indítható a belgrádi Közigazgatási Bíróságnál, Nemanja u. 9. A Belgrádi 
Közigazgatási Bírósághoz a jelen határozat kézbesítésének napjától számított 30 napon belül közvetlenül 
vagy posta útján kell a keresetet beadni. 

88.

802



Tartalom: 

84 
VÉGZÉS A ZENTA KÖZSÉG 2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
RENDELET JANUÁR-JÚNIUS IDŐSZAK KÖZÖTTI VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ JELENTÉS ELFOGADÁSÁRÓL 

730

85 
RENDELET ZENTA KÖZSÉG 2014 ÉVI KÖLTSÉGVETÉSRŐL SZÓLÓ 
RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

757

86 
SZABÁLYZAT A GYERMEKEK ÉS TANULÓK ALAPVETŐ- ÉS 
PÓTTÁMOGATÁSÁRA VALÓ JOGOSULTSÁGÁNAK 
MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL 

794

87 
HATÁROZAT ZENTA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI 
ODAÍTÉLÉSÉBEN ILLETÉKES BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS 
TAGJAINAK A FELMENTÉSÉRŐL 

801

88 
HATÁROZAT ZENTA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI 
ODAÍTÉLÉSÉBEN ILLETÉKES BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK ÉS 
TAGJAINAK A KINEVEZÉSÉRŐL 

802

KIADÓ: Képviselő-testületi és végrehajtási osztály, Zenta, Fő tér .  1. 
Telefon: 024/655-444 

FELELŐS 
SZERKESZTŐ: 

Körmöci Károly okleveles jogász, a Zentai KKT titkára 

ÉVI 
ELŐFIZETÉS: 

2.400,00 din. Az előleget háromhavonként vagy egy évre előre kell 
fizetni. A hirdetés díja 2.000,00 dinár, előfizetőknek 1.000,00 dinár. 
A költségvetés használóinak a hirdetés díjmentes. 

EGYSZÁMLA-SZÁM: 840-745151843-03 – községi szintű egyéb bevételek 

NYOMTATJA: Képviselő-testületi és végrehajtási osztály 

PÉLDÁNYSZÁM 200 db 

803


	ZENTA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA
	01_izvestaj 6 mes skupstina - HUN
	prihod
	rekap
	rashod

	02_rebalans 2014 jul_magyarxls
	prihod
	rekap
	rashod

	03_utaztatas_javitott_1
	04_nyilvanoselismerekek felmentes
	05_nyilvanoselismeresek kinevezes
	Tartalom:



